

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)

mezi těmito stranami:

Objednatel:	Město Holešov	
se sídlem:	Masarykova 628, 769 17 Holešov	
IČ/DIČ:	00287172	CZ00287172
Zástupce pro věci smluvní:	Mgr. Milan Fritz – starosta města	
Zástupce pro věci technické:	Ing. Stanislav Julíček	
E-mail:	stanislav.julicek@holesov.cz	
Telefon/fax:	+420 573 521 200	+420 573 521 210
Bankovní spojení:	Komerční banka, a.s.	
Číslo účtu:	19-0001624691/0100	

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s.r.o.	
se sídlem:	Třebětice 68, 769 01 Třebětice	
IČ/DIČ:	08621110	CZ08621110
Zastoupený:	Filip Pělucha - jednatel	
Zástupce pro věci smluvní:	Filip Pělucha - jednatel	
Zástupce pro věci technické:	Adam Šrámek - technický ředitel	
E-mail:	kancelar@peluchastrechy.cz	
Telefon:	+420 731 212 876	
Zápis v obchodním rejstříku:	Krajský soud v Brně, oddíl C, vložka 114340	
Bankovní spojení:	Raiffeisenbank a.s.	
Číslo účtu:	4906587002/5500	

(dále jen „zhotovitel“)

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

- 1.1. Tato smlouva o dílo se řídí ustanoveními zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

2. PŘEDMĚTE DÍLA

- 2.1. Zhotovitel se zavazuje provést a objednateli předat v rozsahu, způsobem, v době a za podmínek sjednaných touto smlouvou předmět díla (dále jen „předmět díla“) s názvem: **„Dětská skupina Grohova“**
- 2.2. Předmětem smlouvy je výstavba Dětské Skupiny – Grohova, přípojky inženýrských sítí a s fotovoltaihou. Jedná se o jednopodlažní stavbu, nepodsklepenou, zastřešenou plochou střechou. Dispozičně je objekt sestaven z vstupní chodby s přezouváním, šatnou na oblečení, kanceláří a hygienickým zázemím pro zaměstnance, WC (imobilní), skladem, hygienického zázemí pro děti, skladem a TZB, výdejnou a hernou s terasou. Ke stavbě přiléhají architektonicky výrazné dřevěné prvky (směrem ke stávající školce). Vnější vzhled objektu tvoří fasádní omítka v barvě bílé, která bude doplněna o dřevěný obklad v jeho dvorní části. Zastřešení je řešeno plochou střechou.
- 2.3. Stavební objekty:
SO 01 – OBJEKT DĚTSKÉ SKUPINY
SO 01.1 – OPLOCENÍ POZEMKU
SO 02 – VNITŘNÍ VODOVOD
SO 02.2 – VNITŘNÍ VODOVOD TV
SO 02.3 – VNITŘNÍ ROZVOD ÚT
SO 02.4 – VNITŘNÍ ROZVOD ELEKTRO
SO 03 – KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
SO 04 – VNITŘNÍ KANALIZACE DEŠŤOVÁ
SO 05 – ZPEVNĚNÉ PLOCHY
- 2.4. Bližší specifikace stavebních prací je patrná z projektové dokumentace: *„OBJEKT DĚTSKÉ SKUPINY V AREÁLU MŠ GROHOVA, NA PARC. Č. 1476/4 A 1476/19 K.Ú. HOLEŠOV“*, zpracovatel: Ing. arch. Josefem Mrázkem, Bezručova 671/16, Holešov, IČ: 87978938, datum vyhotovení: 09/2023, jejíž obsah definuje rozsah stavebních prací, které mají být provedeny. (dále jen projektová dokumentace).
- 2.5. Zhotovením stavby se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), včetně koordinací a kompletačních činností celé stavby.
- 2.6. Mimo tyto práce zahrnuje dodávka stavební části i:
a) Zajištění a splnění podmínek vyplývajících ze stavebního povolení nebo jiných dokladů,
b) Zajištění vytýčení veškerých inženýrských sítí, odpovědnost za jejich neporušení během výstavby a zpětné protokolární předání jejich správcům,
c) Zajištění všech nezbytných průzkumů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
d) Zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
e) Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (jedná se o projektovou dokumentaci pro provádění stavby se zakreslenými změnami) ve třech vyhotoveních v tištěné podobě a jedenkrát v digitální podobě na CD, u výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat

projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko,

- f) Zajištění stavby a staveniště, zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
 - g) Projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
 - h) Zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba a přemísťování a následné odstranění,
 - i) Zajištění a provedení všech nutných zkoušek dle ČSN (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů),
 - j) Zajištění atestů a dokladů o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. – prohlášení o shodě) a revizí veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad,
 - k) Zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
 - l) Odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů, průběžný odvoz stavebního odpadu vzniklého při realizaci předmětu plnění (díla), zajištění jeho dočasného nebo trvalého uložení, resp. převzetí těchto odpadů do vlastnictví osobě oprávněné k jejich převzetí podle zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech ve znění pozdějších předpisů, není-li touto osobou přímo uchazeč,
 - m) Uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, chodníky, zeleň, příkopy, propustky apod.),
 - n) V souladu s platnými rozhodnutími a vyjádřeními oznámit zahájení stavebních prací např. správcům sítí apod.,
 - o) Zabezpečení podmínek stanovených správci inženýrských sítí
 - p) Dodání všech dokumentů nutných k přejímacímu řízení a řádnému zkolaudování stavby.
 - q) Úzkou spoluprací se zadavatelem na zajištění publicity a propagace stavu a výsledků dosažených při provádění stavby v rámci plnění předmětu veřejné zakázky s cílem informovat odbornou i laickou veřejnost.
 - r) Kontrola veškerých podkladů pro plnění stavebních prací poskytnutých Objednavatelem, včetně projektové dokumentace. (Tato kontrola není přenesením odpovědnosti Objednatele za správnost a úplnost příslušné dokumentace na Zhotovitele.)
 - s) Provedení veškerých zkoušek jednotlivých částí plnění a plnění jako celku, jejichž povinnost provedení vyplývá z obecně platných předpisů, včetně technických norem, nebo z této Smlouvy a jejích příloh, a vyhotovení a předání o provedení zkoušek Objednavateli.
 - t) Veškeré další práce, činnosti a úkony potřebné pro plnění, které Dodavatel vzhledem ke své odbornosti, znalosti Staveniště a stavebních prací mohl a měl předkládat.
- 2.7. Zhotovitel doloží, že realizace díla nebude mít negativní vlivy na udržitelné využívání a ochranu vodních zdrojů. Zadavatel v rámci této oblasti bude postupovat dle zásad udržitelného rozvoje, což se projeví na požadavcích na technické parametry instalovaných zařízení, proto zadavatel požaduje následující požadavky:
- a) umyvadlové baterie a kuchyňské baterie mají maximální průtok vody 6 litrů/min;
 - b) sprchy mají maximální průtok vody 8 litrů/min;
 - c) WC, zahrnující soupravy, mísy a splachovací nádrže, mají úplný objem splachovací vody maximálně 6 litrů a maximální průměrný objem splachovací vody 3,5 litru;

- d) pisoáry spotřebují maximálně 2 litry/mísu/hodinu. Splachovací pisoáry mají maximální úplný objem splachovací vody 1 litr.

K daným zařízením budou zhotovitelem doloženy technické listy, které bude zadavatel moci předložit poskytovateli dotace.

2.8. Zhotovitele stavebních prací se tímto zavazuje k následující postupu při realizaci stavby:

- a) Nejméně 70 % (hmotnostních) stavebních a demoličních materiálů či odpadů neklasifikovaných jako nebezpečné (s výjimkou v přírodě se vyskytujících materiálů uvedených v kategorii 17 05 04 v Evropském seznamu odpadů stanoveném rozhodnutím 2000/532/ES) vzniklého na staveništi musí být připraveno k opětovnému použití, recyklaci a k jiným druhům materiálového využití, včetně zásypů, při nichž jsou jiné materiály nahrazeny odpadem, v souladu s hierarchií způsobů nakládání s odpady a protokolem EU pro nakládání se stavebním a demoličním odpadem.

2.9. Zhotovitel bude dbát na prevenci a omezování znečištění, kdy ze stavebních prvků a materiálů použitých při stavbě, které mohou přijít do styku s uživateli, se při zkouškách v souladu s podmínkami uvedenými v příloze XVII nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 1907/2006 uvolňuje méně než 0,06 mg formaldehydu na m³ materiálu nebo prvku a při zkouškách podle normy CEN/EN 16516 a ISO 16000-3:2011 nebo jiných srovnatelných standardizovaných zkušebních podmínek a metod stanovení méně než 0,001 mg jiných karcinogenních těkavých organických sloučenin kategorie 1A a 1B na m³ materiálu nebo prvku. Při stavbě budou přijata opatření ke snížení hluku, prachu a emisí znečišťujících látek při stavebních nebo údržbářských pracích.

3. CENA DÍLA

3.1. Cena je ujednána pevnou částkou za předmět díla specifikovaný v čl. 2 této smlouvy a obsahuje veškeré náklady nutné k realizaci předmětu díla. Cena byla smluvními stranami sjednána na základě rozhodnutí o výsledku soutěže o nejvýhodnější nabídku na provedení stavebních prací a s nimi související projektovou a ostatní činnost.

3.2. Cena je platná do termínu dokončení předmětu této smlouvy.

3.3. Za řádně provedený a předaný předmět díla v rozsahu a kvalitě podle této smlouvy v souladu s podmínkami podle této smlouvy se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990Sb. o cenách, ve znění pozdějších předpisů sjednanou pevnou cenu:

Celková cena bez DPH	17 833 865,17,- Kč
DPH	3 745 111,69,- Kč
Celková cena včetně DPH	21 578 976,86,- Kč

3.4. Cena díla je zhotovitelem rozepsána v položkovém rozpočtu. Ceny uvedené zhotovitelem v položkovém rozpočtu musí obsahovat všechny náklady související se zhotovením díla, vedlejší náklady související s umístěním stavby, zařízením staveniště a také ostatní náklady související s plněním zadávacích podmínek.

3.5. Daň z přidané hodnoty bude účtována podle platných právních předpisů. Přijaté plnění nebude používáno k ekonomické činnosti, a proto nebude uplatňován režim přenesené daňové povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.

4. ZMĚNA CENY DÍLA

- 4.1. Případná změna ceny díla je přípustná jestliže:
 - 4.1.1. Objednatel požaduje práce, které nejsou obsaženy v předmětu díla
 - 4.1.2. Objednatel požaduje vypustit některé práce předmětu díla
 - 4.1.3. Při realizaci se zjistí skutečnosti, které nebyly v době podpisu smlouvy známy, a dodavatel je nezavinil ani nemohl předvídat, a mají vliv na cenu díla.
 - 4.1.4. Při realizaci se zjistí skutečnosti odlišné od dokumentace předané objednatelem
- 4.2. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.
- 4.3. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, bude cena stanovena podle jednotkových cen v obecně dostupné cenové soustavě (dle ceníku RTS) platné ke dni provedení změn prací. Položky, které v cenové soustavě obsaženy nebudou, budou podloženy kalkulací zhotovitele vycházející z běžných cen ke dni provedení změny prací.
- 4.4. Změna ceny díla musí být sjednána dohodu smluvních stran, a to zásadně formou písemného dodatku smlouvy o dílo podepsaného oprávněnými zástupci smluvních stran. Jiná forma sjednání změny ceny díla je neplatná.
- 4.5. Pro změnu ceny díla platí přednostně ustanovení § 2620 odst. 1) zákona 89/2012 Sb., občanský zákoník.

5. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 5.1. Objednatel neposkytne zhotoviteli zálohy.
- 5.2. Cena díla bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (faktur) vystavených zhotovitelem zpravidla jedenkrát za měsíc, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
- 5.3. Rozsah fakturace bude dle objednatelem, popřípadě jím stanoveným technickým dozorem, schváleného soupisu provedených prací, který bude součástí faktury. Bez tohoto soupisu bude faktura považována za neúplnou a objednatel ji vrátí zhotoviteli.
- 5.4. Objednatel provede kontrolu správnosti soupisu provedených prací a dodávek do pěti dnů od jejich předložení. Pokud nemá k předloženému soupisu provedených stavebních prací, dodávek a služeb výhrady, vrátí je potvrzené zpět zhotoviteli. V opačném případě soupis stavebních prací, dodávek a služeb s uvedením výhrad vrátí zhotoviteli k přepracování. Ten je povinen předložit do pěti pracovních dnů opravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb objednateli.
- 5.5. Nedojde-li ani následně mezi oběma stranami k dohodě o odsouhlasení množství, druhu provedených stavebních prací, dodávek a služeb, je zhotovitel oprávněn fakturovat pouze ty práce, dodávky služby, u kterých nedošlo k rozporu.
- 5.6. Zhotovitel vystaví a odešle fakturu – daňový doklad – na adresu sídla objednatele nejpozději do 5 dnů po odsouhlasení provedených prací za uplynulé období.
- 5.7. Platba bude uskutečněna formou převodu finančních prostředků na účet zhotovitele se lhůtou splatnosti daňových dokladů 30 dnů ode dne doručení faktury objednateli. Termínem úhrady se rozumí den připsání prostředků na účet zhotovitele.
- 5.8. Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 Sb. Na faktuře (daňovém dokladu) bude dále uvedeno název akce a lhůta splatnosti. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti je objednatel oprávněn zaslat tyto doklady zpět zhotoviteli k doplnění. Lhůta splatnosti doplněné faktury běží znovu ode dne jejího doručení objednateli.

- 5.9. Zhotovitel se zavazuje, že oznámí neprodleně ukončení plátcovství, případně jakékoli další změny týkající se změny statutu osoby povinné k dani ve smyslu ustanovení § 5 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.
- 5.10. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom povinnosti oznámení jakékoli změny v registraci k DPH, případně změny statutu osoby povinné k DPH a dále, že odpovídá za všechny škody, které by porušením jeho povinností v této souvislosti vznikly.
- 5.11. Objednatel a zhotovitel se dohodli, ve smyslu ustanovení § 1881 zákona 89/2012 občanský zákoník, že veškeré pohledávky z titulu předmětu této smlouvy není zhotovitel oprávněn převést na třetí osobu bez písemného souhlasu objednatele.

6. VYMEZENÍ LHŮT

- 6.1. Staveniště bude objednatelem předáno a zhotovitelem převzato do 5 pracovních dnů od výzvy objednatele k převzetí staveniště doručené zhotoviteli. O převzetí staveniště bude smluvními stranami sepsán předávací protokol a dále bude proveden zápis do stavebního deníku.
- 6.2. Zhotovitel zahájí stavební práce **nejdříve od 1. 5. 2025.**
- 6.3. Zhotovitel dokončí stavební práce **nejpozději do 31. 3. 2026.**
- 6.4. Termín předání a převzetí staveniště (zahájení doby plnění) **nejpozději do 30. 6. 2025.**
- 6.5. Zhotovitel vyzve objednatele k převzetí dokončeného díla nejpozději do termínu dokončení stavebních prací uvedeném v předešlém odstavci. O předání a převzetí díla zhotovitel vyhotoví písemný zápis o předání a převzetí díla. Ten podepisují odpovědní zástupci obou smluvních stran.
- 6.6. V rámci uzavření smlouvy o dílo předloží zhotovitel objednateli ke schválení harmonogram výstavby. Objednatelem schválený harmonogram výstavby se stává pro zhotovitele závazným. Neplnění harmonogramu ze strany zhotovitele může být důvodem k odstoupení od smlouvy objednatelem.

7. STAVENIŠTĚ

- 7.1. Objednatel je povinen předat a zhotovitel převzít staveniště (nebo jeho ucelenou část) prosté faktických vad a práv třetích osob.
- 7.2. O předání staveniště zhotoviteli se strany zavazují pořídit zápis s vyznačením rozsahu a stavu staveniště v době jeho převzetí zhotovitelem. Jestliže odmítne zhotovitel místo provádění díla převzít, je povinen to ihned zdůvodnit.
- 7.3. Zařízení staveniště zabezpečuje zhotovitel v souladu se svými potřebami, dokumentací předanou objednatelem a s požadavky objednatele.
- 7.4. Náklady na projekt, vybudování, zprovoznění, údržbu, likvidaci a vyklizení zařízení staveniště jsou zahrnuty v ceně díla.
- 7.5. Zhotovitel je povinen užívat staveniště pouze pro účely související s prováděním díla a při užívání staveniště je povinen dodržovat veškeré právní předpisy.
- 7.6. Zhotovitel zajistí střežení staveniště a v případě potřeby i jeho oplocení nebo jiné vhodné zabezpečení.
- 7.7. Zhotovitel není oprávněn využívat staveniště k ubytování osob, pokud k tomu není určeno.
- 7.8. Zhotovitel je povinen udržovat na staveništi pořádek. Zhotovitel je povinen průběžně ze staveniště odstraňovat všechny druhy odpadů, stavební sutě a nepotřebného materiálu.
- 7.9. Lhůta pro odstranění zařízení staveniště a vyklizení staveniště je nejpozději do 5 dnů ode dne předání a převzetí díla.
- 7.10. Smluvní strany sepiší a podepiší na závěr protokol o vyklizení staveniště.

8. PROVEDENÍ PŘEDMĚTU DÍLA, PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

- 8.1. Předmět díla bude proveden dle projektové dokumentace pro provádění stavby.
- 8.2. Objednatel na základě výzvy zhotovitele, zorganizuje předání a převzetí díla, o kterém pořídí zápis o předání a převzetí, který musí obsahovat prohlášení o převzetí nebo nepřevzetí díla a soupis případných vad a nedodělků.
- 8.3. Zhotovitel splní svou povinnost provést předmět díla řádným ukončením a předáním předmětu díla objednateli.
- 8.4. Zhotovitel odpovídá za to, že hotový a předaný předmět díla bude funkční a provozuschopný a bude dosahovat parametrů stanovených projektem. Převzetí předmětu díla jako celku je ze strany objednatele podmíněno dosažením všech předepsaných parametrů.
- 8.5. Vlastnické právo ke zhotovovanému předmětu díla se řídí ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Vlastnictví přejde na objednatele po úspěšně provedeném předání a převzetí díla. Veškerá zařízení a materiály apod. jsou ve vlastnictví zhotovitele do doby, než budou předána objednateli.
- 8.6. Nebezpečí škod na zhotovovaném díle nebo jeho ucelených částech nese zhotovitel od zahájení prací, až do jejich dokončení a předání předmětu díla objednateli. Forma a způsob náhrady škod se řídí ustanoveními Občanského zákoníku.

9. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 9.1. Opatření z hlediska bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, jakož i protipožární opatření, vyplývající z povahy prací, zajišťuje na svých pracovištích zhotovitel, včetně přechodů přes výkopy a přístupu do již existujících objektů. Odpady vznikající během provádění předmětu smlouvy bude zhotovitel likvidovat v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s vyhláškou č. 383/2001 Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Při realizaci stavby nesmí být stavba a její okolí nadměrně zatěžováno prachem, hlukem a zápachem a nesmí být překročeny limity znečišťujících látek dané zák. č. 201/2012 Sb., o ochraně ovzduší před znečišťujícími látkami (zákon o ovzduší) ve znění pozdějších předpisů.
- 9.2. Zhotovitel bude při realizaci předmětu plnění předmětu této smlouvy postupovat s odbornou péčí, bude respektovat rozhodnutí a vyjádření dotčených orgánů státní správy.
- 9.3. Zhotovitel je povinen hlásit objednateli přerušení prací. Pokud přerušení prací bude trvat déle jak 5 dní, je vyžadován souhlas objednatele. Přerušením prací se rozumí neprovádění prací na staveništi v době normální pracovní doby zhotovitele.
- 9.4. Zhotovitel je povinen:
 - a) uchovat dokumentaci díla,
 - b) umožnit poskytovateli dotace nebo jím pověřeným osobám provedení kontroly účetní (daňové) evidence, použití veřejných finančních prostředků a fyzické realizace díla, zejména ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, mj. umožnit vstup do svých objektů a na své pozemky nebo objekty a pozemky, které využívá ke své činnosti. Tímto ujednáním nejsou dotčena ani omezena práva ostatních kontrolních orgánů státní správy a samosprávy ČR a orgánů EU (např. NKÚ, Evropská komise, OLAF, Ministerstvo financí, Evropský účetní dvůr, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popřípadě jimi určených zmocněnců a dalších kontrolních orgánů dle předpisů ČR a ES),
 - c) (poskytnout potřebnou součinnost poskytovateli nebo jím pověřeným osobám při kontrolách, auditech nebo monitorování řešení a realizace díla, zejména jim poskytnout

na vyžádání veškerou dokumentaci k dílu, účetní doklady, vysvětlující informace a umožnit prohlídku na místě a přístup ke všem movitým a nemovitým věcem souvisejícím s realizací díla

- d) umožnit na výzvu poskytovatele kontrolu dokumentace o průběhu zadávání zakázek a
- e) poskytnout na výzvu poskytovatele relevantní informace o způsobu zadání zakázky a výběru nejvhodnější nabídky
- f) poskytnout veškeré doklady související s realizací díla a plněním monitorovacích ukazatelů, které si mohou vyžádat zejména následující kontrolní orgány: Evropský účetní dvůr, Evropská komise, Nejvyšší kontrolní úřad, Auditní orgán, Územní finanční orgán, Platební a certifikační orgán, popř. jimi určení zmocněnci a další kontrolní orgány dle předpisů ČR a předpisů ES. Těmto orgánům je zhotovitel dále povinen poskytnout součinnost při kontrolách minimálně ve stejném rozsahu jako poskytovateli nebo jim pověřeným osobám
- g) zhotovitel souhlasí, aby protokoly z kontrol provedených poskytovatelem mohly být předány jiným kontrolním orgánům.)

10. POVINNOSTI OBJEDNAVATELE

- 10.1. Ke dni předání staveniště odevzdá objednatel zhotoviteli všechna stavební a jiná úřední povolení nutná pro provádění požadovaných prací, projektovou dokumentaci v 1 vyhotovení a další nutné podklady pro provádění prací. Dále předá zhotoviteli pevné body pro zaměření stavby.
- 10.2. Objednatel odpovídá za správnost a úplnost projektové dokumentace.
- 10.3. Objednatel odevzdá zhotoviteli staveniště tak, aby zhotovitel mohl zahájit a provádět práce v rozsahu a za podmínek stanovených projektem.

11. ZÁRUČNÍ DOBA

- 11.1. Objednatel se zavazuje kompletní předmět smlouvy bez vad a nedodělků bránících uvedení předmětu smlouvy do provozu převzít. O tomto se sepíše zápis o odevzdání a převzetí dokončených staveb nebo jejich ucelených částí.
- 11.2. Zhotovitel poskytne záruku na provedené stavební práce v délce **60 měsíců** ode dne předání a převzetí předmětu smlouvy. Na dodané výrobky se vztahují v plném rozsahu záruky výrobců, nejméně však **24 měsíců**.
- 11.3. Záruka se nevztahuje na vady, které byly způsobeny neodborným zacházením objednatele nebo jím pověřeného provozovatele, v nedostatečné údržbě a na vady způsobené živelnými pohromami.
- 11.4. Objednatel reklamuje vady zjištěné v rámci záruční doby bez zbytečného odkladu po jejich zjištění. Reklamací provádí zásadně písemným způsobem, za který se považuje i reklamační faxem na adresu a spojení dle této smlouvy, případně e-mailem s potvrzením příjmu zhotovitelem.
- 11.5. Zhotovitel je povinen zahájit odstraňování reklamované vady nejpozději do 5 dnů od doručení reklamační, nebude-li dohodnuta lhůta jiná. Pokud se bude jednat o vadu, která způsobí havarijní stav, bude její odstraňování zahájeno bezodkladně, nejpozději však do 24 hodin.
- 11.6. Zhotovitel je povinen bezplatně odstranit vadu v nejkratším možném termínu s přihlédnutím k povaze vady. Bezprostředně poté, co se seznámí s reklamovanou vadou, sdělí zhotovitel objednateli dobu odstraňování vady. Takto stanovený termín odstranění vady je závazný a je pod sankcí dohodnutou v dalších ustanoveních. V případě, že zhotovitel nesdělí objednateli lhůtu pro odstranění vady do 48 hodin od doby, kdy se dostavil k

odstranění vady, platí za závazný termín odstranění vady termín požadovaný objednatelem v reklamaci.

- 11.7. V případě, že zhotovitel nezačne s odstraňováním vad v nejkratším možném termínu je objednatel oprávněn odstranit vadu na náklady zhotovitele.

12. SANKCE A SMLUVNÍ POKUTY

- 12.1. V případě prodlení objednatele s úhradou úplné faktury oproti sjednanému termínu je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,015 % z dlužné částky bez DPH za každý den prodlení.
- 12.2. Za prodlení se splněním termínu dokončení díla uhradí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,2 % z ceny díla za každý i započatý den prodlení.
- 12.3. Pokud zhotovitel nevyklidí staveniště ve sjednaném termínu, uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% ze sjednané ceny díla za každý i započatý den prodlení zhotovitele, nejvýše však 5 000 Kč za den.
- 12.4. Za prodlení zhotovitele s odstraněním vad reklamovaných v období záruční lhůty zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 500 Kč za každou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení, a za každý den prodlení.
- 12.5. V případech, že se jedná o vadu, která brání řádnému užívání díla, případně hrozí nebezpečí škody velkého rozsahu (havárie), stanovuje se smluvní pokuta ve výši 10 000 Kč za každou reklamovanou vadu, u níž je zhotovitel v prodlení a za každý den prodlení.
- 12.6. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 14 dní ode dne doručení jejího vyúčtování.
- 12.7. Právo na náhradu škody není ustanovením o smluvních pokutách dotčeno. Náhrada škody bude vymahatelná samostatně v plné výši vedle smluvních pokut.

13. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

- 13.1. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- 13.1.1. neuhrazení úplné faktury objednatelem, a to ani ve lhůtě 30 dní od výzvy zhotovitele k uhrazení faktury, kterou po uplynutí lhůty splatnosti faktury doručil objednateli,
- 13.1.2. nepředání staveniště objednatelem.
- 13.2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě:
- 13.2.1. předmět díla předpokládá spolufinancování z programu: „*Národní plán obnovy, výzva: č. 31_22_045 Budování kapacit dětských skupin dle zákona č. 247/2014 Sb. o poskytování služby péče o dítě v dětské skupině a o změně souvisejících zákonů - veřejný sektor*“, objednatel si proto vyhrazuje právo odstoupit od smlouvy bez jakýchkoli sankcí v případě, že mu nebude poskytnuta dotace,
- 13.2.2. přerušil-li zhotovitel bez souhlasu objednatele práce na dobu delší jak 5 pracovních dní po sobě jdoucích,
- 13.3. Pro odstoupení od smlouvy platí příslušná ustanovení Občanského zákoníku.
- 13.4. V případě, že objednatel odstoupí od plnění této smlouvy po termínu zahájení stavebních prací, je povinen uhradit náklady zhotovitele vzniklé v souvislosti s realizací předmětu smlouvy ke dni odstoupení, tj. především odebrat a uhradit práce a dodaná zařízení.

14. POJIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZHOTOVITELE

- 14.1. Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činností včetně možných škod pracovníků zhotovitele alespoň na částku 10 000 000 Kč.
- 14.2. Zhotovitel doloží při podpisu smlouvy o dílo kopii pojistné smlouvy.
- 14.3. Současně je zhotovitel povinen udržovat danou pojistnou smlouvu v účinnosti po celou dobu provádění díla a předložit objednateli jakoukoli změnu či dodatek pojistné smlouvy nejpozději do pěti pracovních dnů od jeho sjednání.

15. OSTATNÍ PODMÍNKY SMLOUVY

- 15.1. Smluvní vztahy mezi účastníky této smlouvy se řídí touto smlouvou, pokud nejsou řešeny touto smlouvou, řídí se Občanským zákoníkem č. 89/2012 Sb. v platném znění.
- 15.2. Smlouvu lze měnit, popřípadě upřesnit jen písemnými dodatky podepsanými statutárními zástupci obou smluvních stran. K platnosti dodatků této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém jejich obsahu.
- 15.3. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je založena na dobré víře obou partnerů a jejich snaze řešit jednáním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy o předmět smlouvy. Případné spory, které se nepodaří vyřešit dohodou smluvních stran, řeší příslušné soudy ČR.
- 15.4. Smluvní strany podpisem této smlouvy bez výhrad a úplně přijímají podmínky zadání soutěže.
- 15.5. Podpisem smlouvy potvrzuje dodavatel převzetí projektové dokumentace pro provádění stavby. Tato dokumentace byla součástí zadávacích podmínek výběrového řízení veřejné zakázky, na jejímž základě byla tato smlouva podepsána.
- 15.6. Uzavření smlouvy je podmíněno schválením finančních prostředků zastupitelstvem města Holešova.
- 15.7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom paré. Toto ustanovení neplatí v případě, že smlouva bude podepsána elektronickým zaručeným podpisem.
- 15.8. Příloha:
 - 15.8.1. Položkový rozpočet stavby
 - 15.8.2. Harmonogram výstavby

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů: Tato smlouva byla schválena usnesením rady města Holešova, ze dne 11. 6. 2025, č. 258/12/RM/2025

V Holešově, dne 2025

za objednatele:

za zhotovitele:

Mgr. Milan Fritz

Filip Pělucha

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
Zadavatel	Město Holešov Masarykova 628 76901 Holešov	IČO: 00287172 DIČ: CZ00287172	
Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s.r.o. Třebětice 68 769 01 Třebětice	IČO: 8621110 DIČ: CZ08621110	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			6 480 350,16
PSV			10 204 423,75
MON			1 149 091,26
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			17 833 865,17
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		17 833 865,17 CZK
Základní DPH	21 %		3 745 111,69 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			21 578 976,86 CZK
v _____ dne _____ _____ Za zhotovitele _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt				0,00		
D-1	Demolice skladu na parc.č. 1476/19, příprava území	0,00	195 131,54	40 977,62	236 109,16	1
01	Rozpočet	0,00	195 131,54	40 977,62	236 109,16	1
SO01	Objekt dětské skupiny	0,00	14 229 401,79	2 988 174,38	17 217 576,17	80
01.01	Stavební rozpočet	0,00	8 952 703,88	1 880 067,81	10 832 771,69	50
01.02	Zdravotechnické instalace	0,00	1 260 584,00	264 722,64	1 525 306,64	7
01.03	Ústřední vytápění	0,00	295 245,00	62 001,45	357 246,45	2
01.04	Vzduchotechnika	0,00	511 316,40	107 376,44	618 692,84	3
01.05	Elektroinstalace	0,00	675 802,16	141 918,45	817 720,61	4
01.06	FVE	0,00	448 833,75	94 255,09	543 088,84	3
D.2.1	Vybavení výdejny	0,00	792 545,50	166 434,56	958 980,06	4
D.2.2	Vybavení DS	0,00	1 292 371,10	271 397,93	1 563 769,03	7
SO03	Splašková kanalizace	0,00	101 158,98	21 243,39	122 402,37	1
03.01	Splašková kanalizace - přípojka	0,00	101 158,98	21 243,39	122 402,37	1
SO04	Dešťová kanalizace	0,00	63 744,85	13 386,42	77 131,27	0
04.01	Děšťová kanalizace - zasakovací objekt	0,00	63 744,85	13 386,42	77 131,27	0
SO05	Zpevněné plochy	0,00	1 000 597,01	210 125,37	1 210 722,38	6
05.01	Rozpočet	0,00	1 000 597,01	210 125,37	1 210 722,38	6
SO06	Nový sklad	0,00	2 243 831,00	471 204,51	2 715 035,51	13
06.01	Stavební rozpočet	0,00	2 128 290,65	446 941,04	2 575 231,69	12
06.02	Elektroinstalace	0,00	115 540,35	24 263,47	139 803,82	1
Celkem za stavbu		0,00	17 833 865,17	3 745 111,69	21 578 976,86	100

Popis stavby: HL2024-01.01 - Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov na parc.č. 1476/4 a 1476/19, KÚ Holešov
Popis objektu: D-1 - Demolice skladu na parc.č. 1476/19, příprava území
Popis rozpočtu: 01 - Rozpočet
Popis objektu: SO01 - Objekt dětské skupiny
Popis rozpočtu: 01.01 - Stavební rozpočet
Popis rozpočtu: 01.02 - Zdravotechnické instalace
Popis rozpočtu: 01.03 - Ústřední vytápění
Popis rozpočtu: 01.04 - Vzduchotechnika
Popis rozpočtu: 01.05 - Elektroinstalace
Popis rozpočtu: 01.06 - FVE
Popis rozpočtu: D.2.1 - Vybavení výdejny

Popis rozpočtu: D.2.2 - Vybavení DS
Popis objektu: SO03 - Splašková kanalizace
Popis rozpočtu: 03.01 - Splašková kanalizace - přípojka
Popis objektu: SO04 - Dešťová kanalizace
Popis rozpočtu: 04.01 - Dešťová kanalizace - zasakovací objekt
Popis objektu: SO05 - Zpevněné plochy
Popis rozpočtu: 05.01 - Rozpočet
Popis objektu: SO06 - Nový sklad
Popis rozpočtu: 06.01 - Stavební rozpočet
Popis rozpočtu: 06.02 - Elektroinstalace

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			755 246,64	4,2
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			665 262,99	3,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			1 169 176,12	6,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			654 427,92	3,7
416	Podhledy a mezistropy montované lehké	HSV			312 439,00	1,8
5	Komunikace	HSV			743 181,47	4,2
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			44 447,66	0,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			346 307,33	1,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			513 681,39	2,9
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			221 586,84	1,2
64	Výplně otvorů	HSV			24 050,00	0,1
8	Trubní vedení	HSV			32 670,50	0,2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			119 216,49	0,7
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			295 878,26	1,7
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			37 018,60	0,2
98	Demolice	HSV			116 517,54	0,7
99	Staveništní přesun hmot	HSV			429 241,41	2,4
711	Izolace proti vodě	PSV			636 865,68	3,6
712	Povlakové krytiny	PSV			767 532,72	4,3

713	Izolace tepelné	PSV			782 429,82	4,4
720	Zdravotechnická instalace	PSV			1 260 584,00	7,1
725	Zařizovací předměty	PSV			2 084 916,60	11,7
728	Vzduchotechnika	PSV			483 895,60	2,7
730	Ústřední vytápění	PSV			295 245,00	1,7
762	Konstrukce tesařské	PSV			524 222,58	2,9
763	Dřevostavby	PSV			84 693,03	0,5
764	Konstrukce klempířské	PSV			189 827,26	1,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			9 162,00	0,1
766	Konstrukce truhlářské	PSV			1 864 411,25	10,5
767	Konstrukce zámečnické	PSV			39 446,82	0,2
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			247 734,19	1,4
776	Podlahy povlakové	PSV			240 608,60	1,3
781	Obklady keramické	PSV			175 334,17	1,0
783	Nátěry	PSV			165 579,88	0,9
784	Malby	PSV			85 538,33	0,5
786	Zastiňující technika	PSV			61 740,50	0,3
787	Zasklívání	PSV			147 540,72	0,8
799		PSV			57 115,00	0,3
M21	Elektromontáže	MON			665 419,05	3,7
M23	Montáže potrubí	MON			3 947,51	0,0

M46	Zemní práce při montážích	MON			25 987,10	0,1
M65	Elektroinstalace a veřejné osvětlení	MON			416 987,60	2,3
M69	Hromosvod	MON			36 750,00	0,2
Cena celkem					17 833 865,17	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	D-1	Demolice skladu na parc.č. 1476/19, příprava území
R:	01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				78 614,00		
1	111201501R00	Spálení větví o průměru kmene přes 100 mm, na hromádách, pro všechny druhy stromů Včetně očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu. Včetně nákladů na přihrnování větví, očištění spáleniště, uložení popela a zbytků na hromadu.	kus	40,00000	832,00	33 280,00	800-1	RTS 25/ I
2	112101104R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene přes 700 do 900 mm s odřezáním kmene a odvětvěním, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	1 230,00	2 460,00	800-1	RTS 25/ I
3	112201104R00	Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním o průměru přes 700 do 900 mm s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	kus	2,00000	2 225,00	4 450,00	800-1	RTS 25/ I
4	184807111R00	Ochrana stromu bedněním zřízení bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. 2,0*(1,5*4)*4	m2	48,00000	615,00	29 520,00	823-1	RTS 25/ I
5	184807112R00	Ochrana stromu bedněním odstranění bednění před poškozením stavebním provozem, Včetně řeziva. Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 48,00000	m2	48,00000	185,50	8 904,00	823-1	RTS 25/ I
Díl: 98		Demolice				116 517,54		
6	981167	DEMOLICE BUDOV DŘEVĚNÝCH S ODVOZEM DO 16KM 12,4*8,78*4,45	M3OP	484,48040	240,50	116 517,54		OTSKP 24
Celkem						195 131,54		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				393 596,44		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 30,59*10,05*0,15	m3	46,11443	86,10	3 970,45	800-1	RTS 25/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod objektem : 254,0*0,36	m3	91,44000	216,50	19 796,76	800-1	RTS 25/ I
3	131201110R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, 13*0,42*0,55*1,13	m3	3,39339	410,00	1 391,29	800-1	RTS 25/ I
4	131201119R00	Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3, kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje jámy nebo s naložením na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,39339	m3	3,39339	27,00	91,62	800-1	RTS 25/ I
5	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základy : 0,5*0,67*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8) obkop pro drenáž : 0,6*1,28*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8)	m3	106,58289	560,50	59 739,71	800-1	RTS 25/ I
6	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,58289	m3	106,58289	197,00	20 996,83	800-1	RTS 25/ I
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	201,41628	285,50	57 504,35	800-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 91,44000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 3,39339 Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 106,58289						
8	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem, uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu, pro jakoukoliv míru zhutnění, obsyp po drenáži, 25cm obsypu drenážního potrubí - viz. pol. č. 212792112R00 a 25cm okapový chodník : 0,6*0,78*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8)	m3	45,22284	1 000,00	45 222,84	800-1	RTS 25/ I
9	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 322,80098	m2	322,80098	27,80	8 973,87	823-1	RTS 25/ I
10	181301102R00	Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 46,11443*7	m2	322,80098	76,00	24 532,87	800-1	RTS 25/ I
11	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 322,80098	m2	322,80098	1,35	435,78	823-1	RTS 25/ I
12	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 322,80098	m2	322,80098	5,90	1 904,53	823-1	RTS 25/ I
13	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 322,80098	m2	322,80098	0,78	251,78	823-1	RTS 25/ I
14	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 201,41628	m3	201,41628	495,00	99 701,06	800-1	RTS 25/ I
15	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 322,80100*0,02	kg	6,45602	156,50	1 010,37	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
16	583426831R	Kamenivo stanovené přírodní; drcené; 16/32; OH = 2,64 Mg/m3; droba	t	76,87883	625,30	48 072,33	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 45,22284*1,7				76,87883				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	498 449,33					
17	212792112R00	Montáž trativodů z flexibilních trubek jakékoliv DN	m	70,52500	171,20	12 073,88	827-1	RTS 25/ I
se zřízením štěrkopískového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m, 3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6				70,52500				
18	212971110R00	Zřízení opláštění odvod. trativodů z geotextilie o sklonu do 2,5,	m2	70,52500	39,50	2 785,74	800-2	RTS 25/ I
v rýze nebo v zářezu se stěnami, Odkaz na mn. položky pořadí 93 : 70,52500				70,52500				
19	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	38,10000	3 775,00	143 827,50	801-1	RTS 25/ I
bez dodávky a uložení výztuže 254,0*0,15				38,10000				
20	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	10,57875	950,00	10 049,81	801-1	RTS 25/ I
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 0,15*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6)				10,57875				
21	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	10,57875	143,50	1 518,05	801-1	RTS 25/ I
svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu. Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 10,57875				10,57875				
22	273361921RT4	Uložení výztuže základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	2,81940	38 200,00	107 701,08	801-1	RTS 25/ I
včetně distančních prvků 4,44kg/m2 : 4,44*254,0*2*1,25/1000				2,81940				
23	274272150RT4	Zdivo základové z bednicích tvárníc tloušťky 400 mm, výplň betonem C 20/25	m2	48,31500	2 400,00	115 956,00	801-1	RTS 25/ I
s výplní betonem, bez výztuže, 0,5*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8)				48,31500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
24	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15 <i>Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.</i> 0,5*0,41*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8)	m3	19,80915	3 250,00	64 379,74	801-1	RTS 25/ I
				19,80915				
25	274361021R00	Výztuž zdiva z tvárnic ztraceného bednění 12 prutů/m2, průměr prutů 10 mm Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 48,31500	m2	48,31500	505,00	24 399,08	801-1	RTS 25/ I
				48,31500				
26	275313511R00	Beton základových patek prostý třídy C 12/15 13*0,42*0,55*0,91	m3	2,73273	3 240,00	8 854,05	801-1	RTS 25/ I
				2,73273				
27	28611223.AR	Trubka plastová drenážní spoj: drážkový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC; povrch: žebrovaný; ohebná; DN = 100; vsakovací plocha = 34,0 cm2/m Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 70,52500*1,1	m	77,57750	62,00	4 809,81	SPCM	RTS 25/ I
				77,57750				
28	67352004R	Geosyntetika typ: geotextilie; netkaná; materiál: PET; plošná hmotnost = 300 g/m2; Pevnost v tahu podélně = 12,0 kN/m; Pevnost v tahu příčně = 16,0 kN/m Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 70,52500*1,1	m2	77,57750	27,00	2 094,59	SPCM	RTS 25/ I
				77,57750				
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						807 364,05		
29	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,29$ W/m2.K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, obvodové stěny : 3,25*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455) odpočet otvorů : - (1,0*1,75+0,9*1,25+3,85*1,25+(8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+1,0*2,50+6,34*2,50) odpočet překladů : -0,25*(1,25*3+4,25+(8,855+0,25+4,62+0,25)+4,9+3,0+6,75) vnitřní stěny : 3,25*(3,65*2+1,5+9,0) odpočet otvorů : -(1,28*2,9+2,3*2,9+1,8*2,9+1,0*2,9) odpočet překladů : -0,25*(1,75+3,0+2,25+1,25)	m2	183,83425	2 500,00	459 585,63	801-1	RTS 25/ I
				229,58000				
				-73,87500				
				-9,15625				
				57,85000				
				-18,50200				
				-2,06250				
30	317167132R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	5,00000	633,00	3 165,00	801-1	RTS 25/ I

Včetně:

- podepření plochých překladů v montážním stavu,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		- dodávky překladů.						
31	317167136R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 2250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	2,00000	1 105,00	2 210,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
32	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	13,00000	795,00	10 335,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
33	317167215R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	4,00000	1 695,00	6 780,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
34	317167218R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 3000 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm	kus	7,00000	2 450,00	17 150,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.						
35	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm	m	29,87500	120,00	3 585,00	801-1	RTS 25/ I
		překlady obvodových stěn : $4,25+(8,855+0,25+4,62+0,25)+4,9+6,75$		29,87500				
36	317998112R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm	m	70,64000	138,50	9 783,64	801-1	RTS 25/ I
		dobetonávka stropu : $4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455$		70,64000				
37	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm	m	6,75000	157,30	1 061,78	801-1	RTS 25/ I
		odpočet překladů : $1,25*3+3,0$		6,75000				
38	317321611R00	Beton překladů železový třídy C 30/37	m3	2,11656	4 755,00	10 064,24	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		překlady obvodových stěn : $0,25 \times 0,25 \times (4,25 + (8,855 + 0,25 + 4,62 + 0,25) + 4,9 + 6,75)$		1,86719				
		překlady vnitřních stěn : $0,25 \times 0,3 \times 3,325$		0,24938				
39	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne zřízení	m2	25,06625	760,50	19 062,88	801-1	RTS 25/ I
		překlady obvodových stěn : $3 \times 0,25 \times (4,25 + (8,855 + 0,25 + 4,62 + 0,25) + 4,9 + 6,75)$		22,40625				
		překlady vnitřních stěn : $(0,25 \times 2 + 0,3) \times 3,325$		2,66000				
40	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne odstranění	m2	25,06625	230,00	5 765,24	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 25,06625		25,06625				
41	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli B500B včetně distančních prvků	t	0,66460	55 000,00	36 553,00	801-1	RTS 25/ I
		4% vyztužení betonu : $0,04 \times 2,11656 \times 7,85$		0,66460				
42	342247542R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic keramických pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkových, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	146,71085	1 395,00	204 661,64	801-1	RTS 25/ I
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		příčky : $3,5 \times (1,85 + 11,59 + 3,5 + 2,15 + 1,58 + 0,835 + 1,6 + 2,155 + 0,9 + 0,25 + 4,675 + 3,4)$		120,69750				
		odpočet otvorů : $-2,25 \times (1,0 \times 2 + 0,9 \times 2 + 0,8) - 2,32 \times (1,785 + 1,985)$		-19,09640				
		odpočet překladů : $-(0,075 \times 1,25 \times 5 + 0,075 \times 2,25 \times 2)$		-0,80625				
		římsa : $0,65 \times (4,6 + 21,405 + 10,26 + 5,26 + 18,66 + 10,455)$		45,91600				
43	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	49,00000	150,00	7 350,00	801-1	RTS 25/ I
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.						
		3,5*14		49,00000				
44	346275115R00	Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 150 mm	m2	7,65000	1 340,00	10 251,00	801-1	RTS 25/ I
		s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
		WC : $1,5 \times (0,9 + 4,2)$		7,65000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				607 744,39		
45	411133902R00	Montáž stropních panelů z předpjatého betonu hladkých, hmotnosti do 3,0 t, ve výšce do 18 m bez závěsných háků	kus	31,00000	1 540,00	47 740,00	801-2	RTS 25/ I
46	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 obvodové stěny : 0,25*0,3*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455) vnitřní stěny : 0,25*0,3*(3,65*2+2,725+1,5+9,0) dobetonávka předpjatých panelů : 0,25*0,05*(4,82+5,49+6,17+6,84+7,5+4,25+3,65+4,92+3,65*2+5,6+9,2*10+8,57+7,9+7,22+6,55+ 5,88+3,73+2,98+6,05+2,05+1,1)+0,25*0,1*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)	m3	11,11050	5 100,00	56 663,55	801-1	RTS 25/ I
47	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení obvodové stěny : 0,25*2*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455) vnitřní stěny : 0,25*2*(3,65*2+2,725+1,5+9,0) dobetonávka stropu : 0,25*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)	m2	63,24250	460,00	29 091,55	801-1	RTS 25/ I
48	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 63,24250	m2	63,24250	110,00	6 956,68	801-1	RTS 25/ I
49	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. e12mm ... 0,888kg/m' (4ks/m') : 0,888*4*1,1/1000*((4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)+(3,65*2+2,725+1,5+9,0)) e8mm ... 0,395kg/m' (5ks/m') : 0,395*5*(2*(0,25+0,2))*1,1/1000*((4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)+(3,65*2+2,725+1,5+9,0)) dodatečná výztuž předpjatých panelů e10mm ... 0,617kg/m' : 0,617*1,1/1000*((4,82+5,49+6,17+6,84+7,5+4,25+3,65+4,92+3,65*2+5,6+9,2*10+8,57+7,9+7,22+6,55+5,88+3,73+2,98+6,05+2,05+1,1)+3*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455))	t	0,81441	56 600,00	46 095,61	801-1	RTS 25/ I
50	59346811RA	Panel stropní SPIROLL H 250 mm PPD../266, rozměr 1000 x 1190 x 250 mm	m	200,57000	2 100,00	421 197,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dle výpisu : 4,82+5,49+6,17+6,84+7,5+4,25+3,65+4,92+3,65*2+5,6+9,2*10+8,57+7,9+7,22+6,55+5,88+3,73 +2,98+6,05+2,05+1,1		200,57000				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				246 939,00		
51	416072121R04	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2x MA 15 mm	m2	160,40000	1 160,00	186 064,00		Vlastní
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 16,7+14,0+9,5+15,2+105,0		160,40000				
52	416072122R04	Podhled SDK,ocel.dvouúrov.kříž.rošt, 2xMAI 15 mm	m2	48,70000	1 250,00	60 875,00		Vlastní
		s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár, 3,9+3,3+20,5+11,6+9,4		48,70000				
Díl: 5		Komunikace				91 012,52		
53	564751111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	82,88000	196,00	16 244,48	822-1	RTS 25/ I
		velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním terasa : 60,0		60,00000				
		okapový chodník : (19,0+5,36+21,4)*0,5		22,88000				
54	564732111R00	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého s výplň. kam. tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	60,00000	176,00	10 560,00	822-1	RTS 25/ I
		kamenivo hrubé drcené vel. 32 - 63 mm s výplňovým kamenivem (vibrovaný štěrky), s rozprostřením, vlhčením a zhutněním fr.4-8		60,00000				
		terasa : 60,0		60,00000				
55	564831111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	215,34800	116,50	25 088,04	822-1	RTS 25/ I
		pod základovou deskou : 254,0-0,4*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6+7,18+8,8+1,325+8,8)		215,34800				
56	596811111R00	Kladení dlažby do lože z kameniva těžného tloušťky do 30 mm	m2	60,00000	212,00	12 720,00	822-1	RTS 25/ I
		komunikací pro pěší, z dlaždic betonových a teracových, do velikosti dlaždic 0,25 m2, s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 60,00000		60,00000				
57	592453320R	Dlažba betonová typ: čtvercový; dl = 300 mm; š = 300 mm; tl = 40,0 mm; povrchová úprava: impregnace; barva: šedá	m2	66,00000	400,00	26 400,00	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
Odkaz na mn. položky pořadí 56 : 60,00000*1,1			66,00000					
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				267 091,70		
58	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	473,10600	270,50	127 975,17	801-1	RTS 25/ I
obvodové stěny : 3,5*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)				247,24000				
odpočet otvorů : -				-73,87500				
(1,0*1,75+0,9*1,25+3,85*1,25+(8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+1,0*2,50+6,34*2,50)								
vnitřní stěny : 3,5*(3,65*2+1,5+9,0)*2				124,60000				
odpočet otvorů : -(1,28*2,9+2,3*2,9+1,8*2,9+1,0*2,9)*2				-37,00400				
příčky : 3,5*(1,85+11,59+3,5+2,15+1,58+0,835+1,6+2,155+0,9+0,25+4,675+3,4)*2				241,39500				
odpočet otvorů : -2,25*(1,0*3+0,9*3+0,8)*2				-29,25000				
59	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	28,03350	965,00	27 052,33	801-4	RTS 25/ I
okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,								
vnější otvory : 0,3*(1,0*2*1,75+0,9+2*1,25+3,85+2*1,25+(8,855+4,62)+2*2,50+4,5+2*2,25+2,3+2*1,75+1,0+2*2,50+6,34+2*2,50)				19,15950				
vnitřní otvory : 0,3*(1,28+2*2,9+2,3+2*2,9+1,8+2*2,9+1,0+2*2,9)				8,87400				
60	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování	m2	383,78150	292,00	112 064,20	801-1	RTS 25/ I
kompletní souvrství								
Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 473,10600				473,10600				
Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 89,32450*-1				-89,32450				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				479 357,26		
61	622311514R00	Zateplení suterénu extrudovaným polystyrenem, tloušťky 140 mm	m2	57,83050	1 210,00	69 974,91	801-1	RTS 25/ I
nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek a zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2). Bez povrchové úpravy desek.								
0,82*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6)				57,83050				
62	622311524RT1	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 140 mm, kontaktní nátěr a tenkovrstvá omítka	m2	24,68375	1 919,00	47 368,12	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,038 W/mK. 0,35*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6)				24,68375		
63	622311137RT3	Zateplení fasády , expandovaným polystyrénem, tloušťky 200 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, škrábaná, zrnitost 2 mm	m2	201,62100	1 650,00	332 674,65	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kašírování u minerálních desek, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. obvodové stěny : 3,9*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455) odpočet otvorů : - (1,0*1,75+0,9*1,25+3,85*1,25+(8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+1,0*2,50+6,34*2,50)			275,49600 -73,87500			
64	622311153RT3	Zateplení ostění expandovaným polystyrénem, tloušťky 30 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka	m2	12,77300	2 297,00	29 339,58	801-1	RTS 25/ I
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtažení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kašírování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapničkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny. Součinitel tepelné vodivosti izolantu je 0,039 W/mK. vnější otvory : 0,2*(1,0*2*1,75+0,9*2*1,25+3,85*2*1,25+(8,855+4,62)*2*2,50+4,5*2*2,25+2,3*2*1,75+1,0*2*2,50+6,34*2*2,50)			12,77300			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			183 151,44			
65	632441411R00	Potěr litý anhydritový rychlý náběh pevnosti, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, tloušťka 30 mm	m2	209,10000	308,00	64 402,80	801-1	RTS 25/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvinění hrazdami			209,1	209,10000		
66	632441412R00	Potěr litý anhydritový rychlý náběh pevnosti, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládána plocha do 100 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	1 707,30000	38,80	66 243,24	801-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami tl.60mm : 6*(3,9+3,3+9,5+20,5+11,6+9,4) tl.75mm : 9*(16,7+14,0+15,2+105,0)			349,20000 1 358,10000			
67	632441491R00	Broušení anhydritových potěrů	m2	209,10000	45,20	9 451,32	801-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 209,10000			209,10000			
68	639571210R00	Kačírek pro okapový chodník tl. 100 mm	m2	22,88000	741,00	16 954,08	801-1	RTS 25/ I
		okapový chodník : (19,0+5,36+21,4)*0,5			22,88000			
69	632922903R01	Položení dř. roštu na terče, včetně osazení terčů a rektifikace, bez dodávky terčů	m2	60,00000	255,00	15 300,00		Vlastní
70	CN063001	Rektifikační terče 25-270mm	soubor	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				24 050,00		
71	642941111RT3	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdva sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 800/1970 mm	kus	1,00000	11 700,00	11 700,00	801-1	RTS 25/ I
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
72	642941111RT4	Stavební pouzdra pro posuvné dveře osazené do zdva sestavení pouzdra, vložení do stavebního otvoru, vyrovnaní do vodorovné a svislé polohy, zakotvení pouzdra do otvoru montážní pěnou nebo maltou, potažení pouzdra armovací sítí, odstranění zaslepení pouzdra tj. víka a polystyrenu z vnitřku pouzdra, upevnění vodícího trnu, vsazení vozíků do kolejničky, upevnění závěsných prvků na vozíky, vsazení brzdy a seřízení dojezdu, připevnění úchytů na horní hranu dveřního křídla, našroubování gumových dorazů na křídlo, zavěšení dveří. jednostranné pouzdro 900/1970 mm	kus	1,00000	12 350,00	12 350,00	801-1	RTS 25/ I
		z pozinkovaného ocelového profilovaného plechu						
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				26 551,00		
73	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	75,86000	350,00	26 551,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

terasa : 27,6

27,60000

okapový chodník : 19,0+0,5*4+5,36+21,9

48,26000

Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					179 549,76		
74	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	317,88000	79,00	25 112,52	800-3	RTS 25/ I	

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

obvodové stěny : 4,5*(4,6+21,405+10,26+5,26+18,66+10,455)

317,88000

75	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	1 589,40000	55,50	88 211,70	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	-------------	-------	-----------	-------	-----------

včetně kotvení

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 317,88000*5

1 589,40000

76	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	317,88000	70,50	22 410,54	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 74 : 317,88000

317,88000

77	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	254,00000	172,50	43 815,00	800-3	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

254,0

254,00000

Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					28 228,50		
78	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	209,10000	135,00	28 228,50	801-1	RTS 25/ I	

Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 160,40000

160,40000

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 48,70000

48,70000

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					235 594,44		
79	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	679,92623	346,50	235 594,44	801-1	RTS 25/ I	

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 711		Izolace proti vodě				502 687,93		
80	711111001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše vodorovné nátěrem penetračním, 1 x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	229,24000	50,00	11 462,00	800-711	RTS 25/ I
		měřeno CAD : 229,24		229,24000				
81	711112001RZ1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky penetračního laku ALP	m2	45,12300	67,30	3 036,78	800-711	RTS 25/ I
		0,65*69,42		45,12300				
82	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	229,24000	420,00	96 280,80	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000		229,24000				
83	711152111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy svisle, včetně dodávky pásu	m2	45,12300	455,50	20 553,53	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 45,12300		45,12300				
84	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky	m2	151,15950	72,15	10 906,16	800-711	RTS 25/ I
		dlažba : 3,9+3,3+9,5+20,5+11,6+9,4		58,20000				
		1.03 : 2,1*2*(1,8+2,15)-1,0*2,9		13,69000				
		1.04 : 2,1*2*(1,55+2,15)-0,9*2,02-0,9*1,25		12,59700				
		1.06 : 2,1*2*(5,85+3,5)-0,9*2,9-2,3*2,9-3,85*1,25		25,17750				
		1.08 : 2,1*(1,21+1,6+1,17+2,17+0,8)		14,59500				
		1.09 : 2,1*(3,6*2+0,8*4)		21,84000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 25,30000*0,2		5,06000				
85	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	151,15950	626,30	94 671,19	800-711	RTS 25/ I
		jednovrstvá						
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 151,15950		151,15950				
86	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnicí pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	126,77000	195,00	24 720,15	800-711	RTS 25/ I
		měřeno z CAD : 7,4+7,9+12,45+21,47+16,85+12,4+23*2,1		126,77000				
87	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie	m2	254,00000	484,50	123 063,00	800-711	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 89 : 254,00000		254,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
88	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie	m2	35,26250	548,00	19 323,85	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 35,26250				
				35,26250				
89	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	254,00000	86,35	21 932,90	800-711	RTS 25/ I
90	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	254,00000	98,45	25 006,30	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 87 : 254,00000				
				254,00000				
91	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	35,26250	132,00	4 654,65	800-711	RTS 25/ I
				0,5*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6)				
				35,26250				
92	711491272RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	35,26250	154,50	5 448,06	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 88 : 35,26250				
				35,26250				
93	711823121RT6	Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 20 mm, včetně dodávky fólie	m2	70,52500	292,50	20 628,56	800-711	RTS 25/ I
				1,0*(3,85+21,53+10,38+5,42+18,745+10,6)				
				70,52500				
94	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 000,00000	21,00	21 000,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 712		Povlakové krytiny					767 532,72	
95	712372111RV3	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 300 mm, včetně dodávky fólie, tloušťky 1,5 mm	m2	302,13100	1 061,50	320 712,06	800-711	RTS 25/ I
včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.								
				Odkaz na mn. položky pořadí 100 : 302,13100				
				302,13100				
96	712378005R00	Povlakové krytiny střeš do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií stěnová lišta vyhnutá, RŠ 70 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	72,00000	192,00	13 824,00	800-711	RTS 25/ I
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění stěnové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
				měřeno v CAD : 72,00				
				72,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
97	712378006R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnější, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	69,42000	210,00	14 578,20	800-711	RTS 25/ I
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
				69,42	69,42000			
98	712378007R00	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií rohová lišta vnitřní, RŠ 100 mm, z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou PVC	m	69,42000	210,00	14 578,20	800-711	RTS 25/ I
včetně dodávek výrobků								
Úprava délky a připevnění rohové lišty natloukacími hmoždinkami včetně dodávky lišty.								
				Odkaz na mn. položky pořadí 97 : 69,42000				
				69,42000				
99	712378103RT3	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie Klempířské doplňky k povlakovým krytinám z fólií kulatý chrlič s manžetou, průměr 110 mm, s manžetou z fólie z měkčeného PVC	kus	4,00000	2 375,00	9 500,00	800-711	RTS 25/ I
včetně dodávek výrobků								
Dodávka a montáž propustě, utěsnění PU pěnou, přitavení límce a doplnění zálivkovou hmotou.								
100	712391171RZ7	Textílie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	302,13100	75,75	22 886,42	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000				
				229,24000				
				Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 45,12300				
				45,12300				
				Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 27,76800				
				27,76800				
101	712391172RZ7	Textílie na střeších do 10° ochranná, včetně dodávky netkané sklovláknité textílie plošné hmotnosti 120 g/m2	m2	239,65300	91,50	21 928,25	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000				
				229,24000				
				svislá část : 0,15*69,42				
				10,41300				
102	712391388R00	Provedení násypu, tl. 50 mm	m2	229,24000	7,50	1 719,30		Vlastní
				Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000				
				229,24000				
103	712391489R00	Příplatek za další 10 mm tloušťky násypu	m2	458,48000	0,80	366,78		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 229,24000*2		458,48000				
104	712409119R00	Montáž drenážní vrstvy - profilovaná perforovaná fólie, bez dodávky materiálu	m2	229,24000	79,00	18 109,96		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 229,24000		229,24000				
105	712409120R00	Montáž rozchodníkové rohože	m2	229,24000	86,00	19 714,64		Vlastní
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 229,24000		229,24000				
106	00590031R	Koberec travní složení: rozchodník, kokosová rohož, PP síťka; tl. 25 až 40 mm	m2	252,16400	677,50	170 841,11	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 105 : 229,24000*1,1		252,16400				
107	10371520R	Substrát střešní, extenzivní, balený	m3	15,12984	3 285,50	49 709,09	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 229,24000*0,066		15,12984				
108	28323138R	Fólie profilovaná funkce: drenážní; materiál: PE-HD; výška nopů = 20 mm; s perforací	m2	252,16400	226,30	57 064,71	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 104 : 229,24000*1,1		252,16400				
109	998712202R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky od 6 do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	32,00	32 000,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné				645 752,20		
110	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	209,10000	81,50	17 041,65	800-713	RTS 25/ I
		Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 209,10000		209,10000				
111	713131142R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením a přikotvení hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné	m2	36,09840	204,50	7 382,12	800-713	RTS 25/ I
		0,52*69,42		36,09840				
112	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš lepená na pruhy z PU lepidla	m2	27,76800	143,00	3 970,82	800-713	RTS 25/ I
		spádové klíny atiky - měřeno v CAD : 0,4*69,42		27,76800				
113	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střeš desky, na lepidlo	m2	687,72000	142,00	97 656,24	800-713	RTS 23/ II
		Včetně očištění podkladu od nesoudržných vrstev.						
		měřeno v CAD : 3*229,24		687,72000				
114	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie	m2	209,10000	48,30	10 099,53	800-713	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 110 : 209,10000		209,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
115	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	169,31000	29,50	4 994,65	800-713	RTS 25/ I
měřeno z CAD : 32,26+15,83+7,4+7,9+12,45+21,47+16,85+12,4+42,75				169,31000				
116	713511371RT1	Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R15, nosník I a H, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 95 (vč. krycí vrstvy) Nátěr je tvořen základním nátěrem, zpěňujícím nátěrem a krycím nátěrem vč. dodávky. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 0,42*3,0*5	m2	6,30000	605,00	3 811,50	800-713	RTS 25/ I
				6,30000				
117	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa vč.10% přeřezu tl.140mm : 0,14*(3,9+3,3+9,5+20,5+11,6+9,4)*1,1 tl.130mm : 0,13*(16,7+14,0+15,2+105,0)*1,1	m3	30,54150	4 460,00	136 215,09	SPCM	RTS 24/ II
				8,96280				
				21,57870				
118	28375705R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa +10% : Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000*0,143 Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 36,09836*0,055	m3	34,76673	5 575,00	193 824,52	SPCM	RTS 24/ II
				32,78132				
				1,98541				
119	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa měřeno v CAD +10% : Odkaz na mn. položky pořadí 112 : 27,76800*0,055 Odkaz na mn. položky pořadí 80 : 229,24000*0,132	m3	31,78692	4 765,00	151 464,67	SPCM	RTS 25/ I
				1,52724				
				30,25968				
120	56284072.AR	hmoždinka talířová zatluokací; pouzdro polyetylén, trn ocel; pr. talířku 60 mm, délka 115 mm mm; použití: pro kotvení v betonu a plném stavebním materiálu, pro upevnění tepelně izolačních desek z polystyrenu nebo minerální vaty Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 36,09840*4	kus	144,39360	3,70	534,26	SPCM	RTS 24/ I
				144,39360				
121	58556620R	tmel cementový; stěrkový, lepicí; pro interiér i exteriér; barva šedá	kg	216,59040	15,50	3 357,15	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 111 : 36,09840*6		216,59040				
122	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	15,40	15 400,00	800-713	RTS 25/ I
Díl: 762		Konstrukce tesařské				284 889,25		
123	762132135R00	Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm na sraz, s olištováním spár 4,25*(4,5+10,515+5,57+12,48+0,3+6,05+10,63) odpočet otvorů : -((8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+1,0*2,50+6,34*2,50) odpočet jiných ploch : -9,02-6,45	m2	131,03375	99,40	13 024,75	800-762	RTS 25/ I
				212,69125				
				-66,18750				
				-15,47000				
124	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 144,13708*0,024	m3	3,45929	554,00	1 916,45	800-762	RTS 25/ I
				3,45929				
125	762712140R00	Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové plochy přes 228 do 450 cm2 včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků. sloupy : 13*3,15 krokve : 0,5+2,0+3,4+4,8+6,2+7,6+2,0+5,2+9,2+0,3+0,7+1,1+1,5+1,9+2,3+2,7+3,1+3,5+3,85+4,25+4,6+5,0+5,4+5,9+12,1	m	140,05000	530,00	74 226,50	800-762	RTS 25/ I
				40,95000				
				99,10000				
126	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace Odkaz na mn. položky pořadí 127 : 4,62165	m3	4,62165	905,00	4 182,59	800-762	RTS 25/ I
				4,62165				
127	60515855RA	Hranol konstrukční KVH NSi, SM, C24, 120 x 250 mm 140,05*0,12*0,25*1,1	m3	4,62165	12 500,00	57 770,63		Vlastní
				4,62165				
128	611981857R	prkno terasové dřevěné; modřín slezský; tl = 24 mm; š = 136,0 mm; l = 4 000 až 5 000 mm; povrch jemně drážkovaný Odkaz na mn. položky pořadí 123 : 131,03375*1,1	m2	144,13713	790,00	113 868,33	SPCM	RTS 25/ I
				144,13713				
129	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	19,90	19 900,00	800-762	RTS 25/ I
Díl: 763		Dřevostavby				84 693,03		
130	763612231R00	Montáž obložení stěn, z desek tl. nad 18 mm, na sraz, šroubováním, bez dodávky desky	m2	15,47000	204,00	3 155,88	800-763	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu						
		křídová tabule : 6,45		6,45000				
		horolezecká stěna : 9,02		9,02000				
131	CN763001	Tabule křídová	m2	6,45000	2 123,00	13 693,35		Vlastní
		křídová tabule : 6,45		6,45000				
132	CN763002	Horolezecká stěna, vč. prvků	m2	9,02000	6 690,00	60 343,80		Vlastní
133	998763201R00	Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m	%	1 000,00000	7,50	7 500,00	800-763	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 764		Konstrukce klempířské				18 239,75		
134	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	15,60000	615,00	9 594,00	800-764	RTS 25/ I
		včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.						
		3,9*4		15,60000				
135	764816127R00	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 270 mm, dodávka a montáž, včetně rohů, lepené lepidlem	m	12,55000	665,00	8 345,75	800-764	RTS 25/ I
		včetně rohů						
		včetně krytek a spojovacích prostředků.						
		1,0+0,9+3,85+4,5+2,3		12,55000				
136	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	1 000,00000	0,30	300,00	800-764	RTS 25/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				1 557 923,60		
137	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	559,51125	100,00	55 951,13	800-766	RTS 25/ I
		4,25*(4,5+10,515+5,57+12,48+0,3+6,05+10,63)		212,69125				
		odpočet otvorů : -((8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+1,0*2,50+6,34*2,50)		-66,18750				
		Mezisoučet		146,50375				
		Koeficient : 2		293,00750				
		rošt pod terasu : 60,0*2		120,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
138	766441111R00	Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně podkladního roštu	m2	60,00000	974,50	58 470,00	800-766	RTS 25/ I
včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.								
				60,0	60,00000			
139	766694111R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky do 1000 mm	kus	1,00000	203,10	203,10	800-766	RTS 25/ I
140	766694114R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,00000	417,00	417,00	800-766	RTS 25/ I
141	CN.766.002	D+M příčky mezi kabinkami WC z HPL kompaktní desky	m2	7,20650	3 190,00	22 988,74		Vlastní
				2,03*(1,55+2,0)	7,20650			
142	CN.766.003	Příplatek k WC příčkám za zabudované dveře	ks	2,00000	3 765,00	7 530,00		Vlastní
143	61187552R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo	m	5,80000	442,00	2 563,60	SPCM	RTS 25/ I
144	611981860R	prkno terasové dřevěné; modřín sibiřský; tl = 28 mm; š = 145,0 mm; l = 2 700 až 4 000 mm; povrch hladký	m2	66,00000	1 065,50	70 323,00	SPCM	RTS 25/ I
bude dopřesněno architektem při realizaci								
				Odkaz na mn. položky pořadí 138 : 60,00000*1,1	66,00000			
145	611981894R	Hranolek truhlářský dřevina: MD; tl = 45 mm; š = 70 mm	m	615,46238	120,10	73 917,03	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 137 : 559,51125*1,1	615,46238			
146	CN.766.D01	D+M D01 dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem, rozm. 0,90/2,90m, dle výpisu prvků	ks	2,00000	48 250,00	96 500,00		Vlastní
147	CN.766.D02	D+M D02 dřevěné vnitřní dveře, rozm. 0,80/2,02m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 685,00	8 685,00		Vlastní
148	CN.766.D03	D+M D03 dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem, rozm. 1,00/2,90m, dle výpisu prvků	ks	3,00000	48 250,00	144 750,00		Vlastní
149	CN.766.D04	D+M D04 dřevěné vnitřní dveře s nadsvětlíkem, rozm. 0,90/2,90m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	48 250,00	48 250,00		Vlastní
150	CN.766.D05	D+M D05 dřevěná vnitřní prosklená sestava s dveřmi a nadsvětlíkem, rozm. 2,20/2,90m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	86 850,00	86 850,00		Vlastní
151	CN.766.D06	D+M D06 dřevěná vnitřní prosklená sestava s dveřmi a nadsvětlíkem, rozm. 1,80/2,90m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	82 025,00	82 025,00		Vlastní
152	CN.766.D07	D+M D07 dřevěná vnitřní prosklená sestava s dveřmi a nadsvětlíkem, rozm. 2,30/2,90m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	86 850,00	86 850,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
153	CN.766.D08	D+M D08 dřevěné vnitřní dveře, rozm. 1,00/2,02m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 685,00	8 685,00		Vlastní
154	CN.766.O01	D+M O01 sestava se vstupními dveřmi, s bočními světlíky, celoprosklené, rozm. 4,50/2,50m	ks	1,00000	86 850,00	86 850,00		Vlastní
155	CN.766.O02	D+M O02 dřevěné okno, rozm. 1,69/2,50m	ks	1,00000	57 900,00	57 900,00		Vlastní
156	CN.766.O03	D+M O03 vstupní dřevěné dveře, rozm. 1,00/2,50m	ks	1,00000	57 900,00	57 900,00		Vlastní
157	CN.766.O04	D+M O04 okenní sestava, celoprosklené, rozm. 2,30/1,75m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	48 250,00	48 250,00		Vlastní
158	CN.766.O05	D+M O05 okenní sestava, celoprosklené, rozm. 4,50/2,25m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	77 200,00	77 200,00		Vlastní
159	CN.766.O06	D+M O06 okenní sestava, celoprosklené, rozm. 4,82/2,50m	ks	1,00000	96 500,00	96 500,00		Vlastní
160	CN.766.O07	D+M O07 sestava se vstupními dveřmi, s bočními světlíky, celoprosklené, rozm. 8,855/2,50m	ks	1,00000	171 770,00	171 770,00		Vlastní
161	CN.766.O08	D+M O08 okno, pákový mechanismus, rozm. 3,85/1,25m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	33 775,00	33 775,00		Vlastní
162	CN.766.O09	D+M O09 okno, pákový mechanismus, rozm. 0,90/1,25m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	19 300,00	19 300,00		Vlastní
163	CN.766.O10	D+M O10 okno, pákový mechanismus, rozm. 1,00/1,75m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	27 020,00	27 020,00		Vlastní
164	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	26,50	26 500,00	800-766	RTS 25/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				39 446,82		
165	767995105R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 do 100 kg <i>bude upřesněno statikem (předpoklad tr.133x8) : 74,1*5</i>	kg	370,50000	56,30	20 859,15	800-767	RTS 25/ I
166	CN767001	Ocelové profily <i>Odkaz na mn. položky pořadí 165 : 370,50000*1,1</i>	kg	407,55000	43,40	17 687,67		Vlastní
167	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	0,90	900,00	800-767	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				130 431,04		
168	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem <i>Odkaz na mn. položky pořadí 169 : 58,20000</i>	m2	58,20000	7,70	448,14	800-771	RTS 25/ I
169	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby <i>Odkaz na mn. položky pořadí 172 : 58,20000</i>	m2	58,20000	52,00	3 026,40	800-771	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
170	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	25,30000	152,50	3 858,25	800-771	RTS 25/ I
				1.05+1.08 : (2*(2,725+3,5)-0,8)+(1,05+0,15+0,9+0,2+9,25+0,8+1,3)	25,30000			
171	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	25,30000	101,00	2 555,30	800-771	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 170 : 25,30000	25,30000			
172	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	58,20000	692,00	40 274,40	800-771	RTS 25/ I
				3,9+3,3+9,5+20,5+11,6+9,4	58,20000			
173	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	126,77000	65,00	8 240,05	800-771	RTS 25/ I
				vč. dodávky a montáže silikonu.				
				Odkaz na mn. položky pořadí 86 : 126,77000	126,77000			
174	CN771001	Dlažba 300x600 mm, barva a vzor, dle návrhu interiéru	m2	59,00000	1 061,50	62 628,50		Vlastní
				bude dopřesněno architektem při realizaci				
175	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	9,40	9 400,00	800-771	RTS 25/ I
Díl: 776		Podlahy povlakové			240 608,60			
176	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem	m2	150,90000	7,70	1 161,93	800-775	RTS 25/ I
				položky neobsahují žádný materiál				
				Odkaz na mn. položky pořadí 177 : 150,90000	150,90000			
177	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu	m2	150,90000	25,00	3 772,50	800-775	RTS 25/ I
				položky neobsahují žádný materiál				
				Odkaz na mn. položky pořadí 179 : 150,90000	150,90000			
178	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíků	m	90,84000	116,00	10 537,44	800-775	RTS 25/ I
				měřeno z CAD : 32,26+15,83+42,75	90,84000			
179	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů ve formě čtverců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	150,90000	310,25	46 816,73	800-775	RTS 25/ I
				16,7+14,0+15,2+105,0	150,90000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
180	28410106R	Linoleum přírodní; tl = 2,00 mm; zatížení: 23, 32, 41; trvalá deformace do 0,15 mm; protiskluznost: R9; Ln,w = 4 dB; RtF: Cfl; - s1	m2	152,00000	1 160,00	176 320,00	SPCM	RTS 25/ I
181	998776202R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m vodorovně do 50 m	%	1 000,00000	2,00	2 000,00	800-775	RTS 25/ I

Díl: 781		Obklady keramické					175 334,17		
182	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	89,32450	45,80	4 091,06	800-771	RTS 25/ I	

včetně dodávky materiálu.

Odkaz na mn. položky pořadí 183 : 89,32450

89,32450

183	781415016RT6	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných do tmele nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	89,32450	780,00	69 673,11	800-771	RTS 25/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

1.03 : 2,1*2*(1,8+2,15)-1,0*2,9

13,69000

1.04 : 2,1*2*(1,55+2,15)-0,9*2,02-0,9*1,25

12,59700

1.06 : 2,1*2*(5,85+3,5)-0,9*2,9-2,3*2,9-3,85*1,25

25,17750

1.08 : 2,1*(1,21+1,6+1,17+2,17+0,8)

14,59500

1.09 : 2,1*(3,6*2+0,8*4)

21,84000

1.10 : 1,5*0,95

1,42500

184	CN781001	Obkladačka 200x400mm, popř. 300x600, nebo 200x200mm, dle návrhu interiéru	m2	98,00000	965,00	94 570,00		Vlastní
-----	----------	---	----	----------	--------	-----------	--	---------

bude dopřesněno architektem při realizaci

185	998781202R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 12 m	%	1 000,00000	7,00	7 000,00	800-771	RTS 25/ I
-----	--------------	---	---	-------------	------	----------	---------	-----------

Díl: 783		Nátěry	165 579,88					
186	783626300R00	Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 3x lakování	m2	671,72367	246,50	165 579,88	800-783	RTS 25/ I

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Odkaz na mn. položky pořadí 128 : 144,13713*2

288,27425

NK přístřešku terasy : 140,05*2*(0,12+0,25)*1,1

114,00070

podkladové rošty : 597,60311*2*(0,045+0,07)

137,44872

Odkaz na mn. položky pořadí 144 : 66,00000*2

132,00000

Díl: 784		Malby							63 853,34
187	784111201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná	m2	592,88150	44,40	26 323,94	800-784	RTS 25/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 160,40000		160,40000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 48,70000		48,70000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 60 : 383,78150		383,78150				
188	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	592,88150	63,30	37 529,40	800-784	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 187 : 592,88150		592,88150				
Díl: 786		Zastiňující technika				59 511,00		
189	786623121R00	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie venkovní, pro okna kovová	m2	73,87500	688,00	50 826,00	800-786	RTS 25/ I
		žaluzie typu Z90						
		1,0*1,75+0,9*1,25+3,85*1,25+(8,855+4,62)*2,50+4,5*2,25+2,3*1,75+6,34*2,50+1,0*2,50		73,87500				
190	R786001	Přílatak za ovládání venkovních žaluzií dálkovým ovládáním z tabletu (tablet v dodávce elektro)	kompl	1,00000	8 685,00	8 685,00		Vlastní
Díl: 787		Zasklívání				147 540,72		
191	787892311R00	Zasklení podhledů sklem bezpečnostním tloušťky do 4 mm, s podtmelením	m2	55,10000	337,00	18 568,70	800-787	RTS 25/ I
		31,00+24,10		55,10000				
192	634371506R	sklo bezpečnostní vrstvené; tl = 8,8 mm	m2	60,61000	2 127,90	128 972,02	SPCM	RTS 25/ I
		bude dopřesněno architektem při realizaci						
		Odkaz na mn. položky pořadí 191 : 55,10000*1,1		60,61000				
Celkem						8 952 703,88		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.02	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 720		Zdravotechnická instalace				1 260 584,00		
1	CN720001	Zdravotechnické instalace - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	1 260 584,00	1 260 584,00		Vlastní

Celkem						1 260 584,00		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.03	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 730		Ústřední vytápění				295 245,00		
1	CN730001	Ústřední vytápění - viz. samostatný rozpočet	kompl	1,00000	295 245,00	295 245,00		Vlastní

Celkem	295 245,00
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.04	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				27 420,80		
1	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	209,00000	131,20	27 420,80	800-3	RTS 25/ I
Díl: 728		Vzduchotechnika				483 895,60		
2	203 R00	Zednické výpomoci M 21 podle čl.13-5a	%	30 000,00000	0,97	28 950,00		RTS 25/ I
3	R728001	D+M kruhového potrubí PZ, tl. 0,8mm, vč. tvarovek a příslušenství, D225	m	48,00000	1 691,60	81 196,80		Vlastní
4	R728002	D+M kruhového potrubí PZ, tl. 0,8mm, vč. tvarovek a příslušenství, D160	m	45,00000	1 453,30	65 398,50		Vlastní
5	R728004	D+M rekuperace	ks	1,00000	196 839,70	196 839,70		Vlastní
6	R728005	D+M buňkový tlumič hluku 160x500-1000, náběhy na obou koncích	ks	6,00000	1 857,60	11 145,60		Vlastní
7	R728008	D+M kruhová vyústka D160mm	ks	11,00000	912,00	10 032,00		Vlastní
8	R728009	D+M kruhová vyústka D110mm	ks	9,00000	791,30	7 121,70		Vlastní
9	R728011	D+M vertikální nerezový odlučovač tuku 200x140mm	ks	2,00000	17 380,50	34 761,00		Vlastní
10	R728012	D+M výfuková hlavice d200mm se zpětnou klapkou	ks	1,00000	3 746,00	3 746,00		Vlastní
11	R728013	D+M protidešťová žaluzie 300x200mm	ks	1,00000	1 204,30	1 204,30		Vlastní
12	R728014	Propojení, regulace, uvedení zařízení do provozu	ks	1,00000	39 500,00	39 500,00		Vlastní
13	998728201R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	100,00000	40,00	4 000,00	800-728	RTS 25/ I
Celkem						511 316,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 799						40 865,00		
1	904.01	HZS-ZKOUSKY V RAMCI MONTAZ. PRACI KOMPLEXNI VYZKOUSENI	HOD	15,00000	355,00	5 325,00		Vlastní
2	905.01	HZS-revizie provoz.souboru a st.obj. VYCHOZÍ REVIZE	HOD	37,00000	500,00	18 500,00		Vlastní
3	910.00	HZS - PRACE MIMO CENNIK OSTATNI NEZMERITELNE PRACE	HOD	37,00000	355,00	13 135,00		Vlastní
4	912.00	HZS - PRIPOJENI NA STAVAJICI VEDENI	HOD	11,00000	355,00	3 905,00		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						526 827,60		
5	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	22 000,00000	0,97	21 230,00		RTS 25/ I
6	210010311RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	80,00000	86,00	6 880,00	M21	RTS 25/ I
7	210100060R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 2,5 mm2	kus	300,00000	21,20	6 360,00	M21	RTS 25/ I
8	210100062R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	25,00	250,00	M21	RTS 25/ I
9	210100064R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 16 mm2	kus	10,00000	45,30	453,00	M21	RTS 25/ I
10	210111013RT2	Montáž zásuvky domovní v krabici s přepětovou ochranou s optickou signalizací včetně zapojení včetně dodávky zásuvky, IP 40, provedení 2P+PE, 16 A	kus	3,00000	1 115,00	3 345,00	M21	RTS 25/ I
11	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	14,00000	175,50	2 457,00	M21	RTS 25/ I
12	210120441R00	Montáž jističe třípólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	4,00000	355,00	1 420,00	M21	RTS 25/ I
13	210201511R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	74,00000	167,00	12 358,00	M21	RTS 25/ I
14	210800005RT1	Montáž vodiče CYY, 10 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky vodiče	m	35,00000	54,00	1 890,00	M21	RTS 25/ I
15	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	3 210,00000	44,30	142 203,00	M21	RTS 25/ I
16	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	2 430,00000	54,00	131 220,00	M21	RTS 25/ I
17	210800118RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	65,00000	131,20	8 528,00	M21	RTS 25/ I
18	210800118RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 16 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	34,00000	295,00	10 030,00	M21	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	35822001038R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	6,00000	237,50	1 425,00	SPCM	RTS 25/ I
20	35822001040R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	8,00000	237,50	1 900,00	SPCM	RTS 25/ I
21	35822002332R	jistič modulární jmen.proud 20,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	872,30	1 744,60	SPCM	RTS 25/ I
22	35822002333R	jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	910,00	1 820,00	SPCM	RTS 25/ I
23	CNM21001	Svítilno LED 2100lm 830 IP54, kl. OPAL (24W) White	ks	19,00000	2 457,00	46 683,00		Vlastní
24	CNM21002	Svítilno LED 1150mm 7850km 840 IP66 (47W)	ks	3,00000	2 476,00	7 428,00		Vlastní
25	CNM21003	Nouzové svítidlo 20LED 230-240V TP/DP EM3h IP20	ks	6,00000	1 421,50	8 529,00		Vlastní
26	CNM21004	Svítilno LED 17W se senzorem 3000K, 2520lm, černé	ks	13,00000	3 110,00	40 430,00		Vlastní
27	CNM21005	Svítilno LED 3500lm PLX I kl. IP20 592x592mm 830 (37W)	ks	4,00000	2 068,00	8 272,00		Vlastní
28	CNM21006	Svítilno LED 3500lm, IP20 592x592mm 830 (37W)	ks	29,00000	2 068,00	59 972,00		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				1 607,76		
29	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	24,00000	43,23	1 037,52		RTS 25/ I
30	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnícího kroužku IP 67	m	26,40000	21,60	570,24	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 29 : 24,00000*1,1				26,40000				
Díl: M46		Zemní práce při montážích				10 569,60		
31	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	24,00000	361,40	8 673,60		RTS 25/ I
32	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	24,00000	79,00	1 896,00		RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 24,00000				24,00000				
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				59 182,20		
33	650031118R00	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,9 m2	kus	1,00000	560,50	560,50	M65	RTS 25/ I
34	650051311RT4	Montáž spínače zapuštěného nebo polozapuštěného, řazení 1, do obyčejného prostředí, včetně dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	11,00000	242,20	2 664,20	M65	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.05	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
35	650051341RT4	Montáž spínače zapuštěného nebo polozapuštěného, řazení 6, do obyčejného prostředí, včetně dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	5,00000	336,30	1 681,50	M65	RTS 25/ I
36	650051361RT4	Montáž spínače zapuštěného nebo polozapuštěného, řazení 7, do obyčejného prostředí, včetně dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	16,00000	319,50	5 112,00	M65	RTS 25/ I
37	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné nebo polozapuštěné, do obyčejného prostředí, 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	59,00000	271,00	15 989,00	M65	RTS 25/ I
38	650063631R00	Montáž proudového chrániče čtyřpólového, do 25 A	kus	1,00000	257,50	257,50	M65	RTS 25/ I
39	35712267R	skříň řadová; místo použití vnitřní; pro přístrojovou náplň do 600 kg; IP 40; provedení dveře dvoukřídlé-ocel.plech, skelet-svařený z ohýbamého plechu; v x š x hl. 2200 x 1200 x 500 mm; barva standard RAL 7035	kus	1,00000	32 100,00	32 100,00	SPCM	RTS 25/ I
40	358890405R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	1,00000	817,50	817,50	SPCM	RTS 25/ I

[Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 1,00000](#)

1,00000

Díl: M69	Hromosvod					36 750,00		
41	RM69001	D+M hromosvodu, vč. revize	kompl	1,00000	36 750,00	36 750,00		Vlastní

Celkem	675 802,16
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.06	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				33 970,00		
1	9990001	Doprava, manipulace, zvedací zařízení	kompl	1,00000	33 970,00	33 970,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				66 045,75		
2	210010018RT2	Montáž trubky tuhé včetně příslušenství (kolena, přípojky atd.), bezhalogenové, uložené pevně, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 320 N/5 cm, včetně dodávky materiálů	m	5,00000	169,00	845,00	M21	RTS 25/ I
3	210020332R00	Montáž kabelového žabu elektroinstalačního, 25x150x25 mm,	m	10,00000	101,00	1 010,00	M21	RTS 25/ I
4	210020671R00	Montáž ocelové konstrukce klasické všeobecné pro rozvodny, , ,	kg	10,00000	70,00	700,00	M21	RTS 25/ I
5	210190003R00	Montáž oceloplechové rozvodnice, do hmotnosti 100 kg	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00	M21	RTS 25/ I
montáž rozvaděčů nn a vn včetně usazení, sestavení dílců, vyvážení, upevnění, zapojení a montáž demontovaných částí a přístrojů, kontroly a dotažení spojů, opravy nátěrů, avšak bez zapojení, a ukončení kabelů								
6	210810014RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 25 mm ² , volně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	9,00000	400,50	3 604,50	M21	RTS 25/ I
7	5531300003R	žlab kabelový galvanicky/elektrolyticky zinkovaná ocel; drátěný s integrovanou spojkou; l = 3 000,0 mm; š = 150 mm; h = 60,0 mm; tl. 3,90 mm	kus	3,50000	867,50	3 036,25	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,00000*0,35				3,50000				
8	5531300073R	závěs vnější středový; ocel; povrch žárové zinkování Sendzimir; h = 60 mm; š = 100,0 mm	kus	15,00000	165,00	2 475,00	SPCM	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 10,00000*1,5				15,00000				
9	CNM21001	Rozvaděč AC/DC, vč. vybavení	ks	1,00000	53 270,00	53 270,00		Vlastní
Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				348 818,00		
10	650122117R00	Uložení Cu vodiče 4 mm ² , do trubky,	m	120,00000	24,50	2 940,00	M65	RTS 25/ I
11	650125641RT2	Uložení Cu kabelu 3 x 1,5 mm ² , volně, včetně dodávky kabelu CYKY	m	8,00000	43,50	348,00	M65	RTS 25/ I
12	650611115R00	Montáž nosné konstrukce fotovoltaických panelů na plochou střechu	kus	10,00000	746,00	7 460,00		RTS 25/ I
13	650612231R00	Montáž fotovoltaických panelů na plochou střechu, krystalické panely o výkonu přes 300 Wp	kus	10,00000	596,50	5 965,00		RTS 25/ I
14	650613121R00	Montáž síťového střídače napětí DC/AC fotovoltaických systémů, třífázového přes 3000 do 4500 W	kus	1,00000	7 122,00	7 122,00		RTS 25/ I
15	650616311R00	Montáž řídicí jednotky modulárních bateriových systémů	kus	1,00000	1 105,00	1 105,00		RTS 25/ I
16	650616221R01	Montáž lithiových akumulátorových baterií, napětí 48 V, kapacita 50 Ah	kus	2,00000	1 270,00	2 540,00		Vlastní
17	RM65001	Oživení a nastavení FVE	kompl	1,00000	24 125,00	24 125,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.06	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
18	RM65002	Nastavení dálkového dohledu - monitoring FVE	kompl	1,00000	24 125,00	24 125,00		Vlastní
19	RM65003	Revize FVE - výchozí	kompl	1,00000	21 230,00	21 230,00		Vlastní
20	RM65004	D+M Tlačítka STOP FVE, vč. kabeláže	ks	1,00000	25 090,00	25 090,00		Vlastní
21	RM65005	D+M 19" rack s 6 pozicemi, větrací jednotkou a digitálním termostatem	ks	1,00000	18 720,00	18 720,00		Vlastní
22	CNM65001	Konstrukce pod FVE panely na střeche	ks	10,00000	5 020,00	50 200,00		Vlastní

rozměry: výška v rámu 1,757mm, šířka v rámu 1,134mm, tloušťka 30mm

hmotnost: 21,5kg

plocha panelu: 2,0m²

použité sklo FV panelů: speciální sklo s antireflexní nanovrstvou (zvýšení energetického zisku mezi 3-5%) 3,2mm tempered glass

bypass diody: IP 68,3 bypass diodes

krytí: IP 68

záruka výkonu 88,85%/30let

23	CNM65002	FV panel 510Wp	ks	10,00000	3 785,00	37 850,00		Vlastní
----	----------	----------------	----	----------	----------	-----------	--	---------

rozměry: výška v rámu 2,176mm, šířka v rámu 1,098mm, tloušťka 35mm

hmotnost: 26,3kg

plocha panelu: 2,39m²

použité sklo FV panelů: speciální sklo s antireflexní nanovrstvou (zvýšení energetického zisku mezi 3-5%) 3,2mm tempered glass

bypass diody: IP 68,3 bypass diodes

krytí: IP 68

záruka výkonu 88,85%/30let

24	CNM65003	Optimizér	ks	10,00000	1 595,00	15 950,00		Vlastní
----	----------	-----------	----	----------	----------	-----------	--	---------

rozměry: výška v rámu 1,757mm, šířka v rámu 1,134mm, tloušťka 30mm

hmotnost: 21,5kg

plocha panelu: 2,0m²

použité sklo FV panelů: speciální sklo s antireflexní nanovrstvou (zvýšení energetického zisku mezi 3-5%) 3,2mm tempered glass

bypass diody: IP 68,3 bypass diodes

krytí: IP 68

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	01.06	FVE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		<i>záruka výkonu 88,85%/30let</i>						
25	CNM65004	kabel H1Z2Z2-K 1x6mm2	m	120,00000	34,40	4 128,00		Vlastní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 120,00000</i>		<i>120,00000</i>				
26	CNM65005	Solární měnič 3fázový měnič/střídač s výkonem do 6 kW	ks	1,00000	33 800,00	33 800,00		Vlastní
27	CNM65006	Akumulátor nominálního napětí 48V, monimální kapacita 50Ah - 2,4kWh, max. DOD 80%	ks	2,00000	22 300,00	44 600,00		Vlastní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 2,00000</i>		<i>2,00000</i>				
28	CNM65007	Řídící BMS modul pro baterie	ks	1,00000	21 520,00	21 520,00		Vlastní
		<i>Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 1,00000</i>		<i>1,00000</i>				
Celkem						448 833,75		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	D.2.1	Vybavení výdejny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty				792 545,50		
1	R725002	D+M sestava s dřezem, police, odkap, čištění vrníc, nerez, 3,0x0,7x0,9	ks	1,00000	28 550,00	28 550,00		Vlastní
2	R725003	D+M horní police, nerez 3,0x0,4 + policový regál, nerez 1,2x0,9x3,0	ks	1,00000	38 950,00	38 950,00		Vlastní
3	R725004	D+M gastromyčka na nádobí pod linku 0,7x0,6x0,9	ks	1,00000	32 100,00	32 100,00		Vlastní
4	R725005	D+M gastro indukce - dvouplotýnka	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
5	R725006	D+M chladnička s mrazákem 0,7x0,8x2,0	ks	1,00000	32 540,00	32 540,00		Vlastní
6	R725007	D+M elektrický kotlík na polévku 10l, nerez	ks	1,00000	4 010,50	4 010,50		Vlastní
7	R725008	D+M gastro trouba s kombinací mikrovlnka, nerez	ks	1,00000	26 800,00	26 800,00		Vlastní
8	R725009	D+M výdejní vozík elektricky vyhřívavý, 1,2x0,7x0,9	ks	1,00000	47 930,00	47 930,00		Vlastní
9	R725012	D+M sestava s myčkou nádobí a dřezem, nerez, rozm. 300x90x70cm	ks	1,00000	134 160,00	134 160,00		Vlastní
10	R725013	D+M horní skříňky, nerez 3,0x0,35x0,7	ks	1,00000	42 545,00	42 545,00		Vlastní
11	R725016	D+M sestava s indukčním sporákem, nerez, rozm. 180x70x90cm	ks	1,00000	328 660,00	328 660,00		Vlastní
12	R725018	D+M digestoř, nerez	ks	1,00000	44 300,00	44 300,00		Vlastní
13	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 000,00000	7,00	7 000,00	800-721	RTS 25/ I
Celkem						792 545,50		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	D.2.2	Vybavení DS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 725		Zařizovací předměty				1 292 371,10		
1	CN725101.01	D+M dětské židle, lakované masivní dřevo, barva bílá	ks	24,00000	4 440,00	106 560,00		Vlastní
2	CN725102.01	D+M pracovní stůl do herny, resp. stůl do jídelny, š.1,4m, hl.0,8m, 1stůl/6dětí	ks	4,00000	9 280,00	37 120,00		Vlastní
Stolová deska LTD 18mm, dub přírodní, RUP olepení hran, rohy desky zaoblené, r80mm. Podnoží - kov, barva bílá, nohy hranaté 60/60mm								
3	CN725103.01	D+M uzavřená větratelná skříň pro uložení matrací a ložního prádla 7x0,7x3	ks	1,00000	45 785,00	45 785,00		Vlastní
LTD 20mm pro použití na korpusy. Dělení skříňe pro uložení 24ks matrací rozm. 120x60cm a uložení 24ks ložního prádla, peřin a polštářů								
4	CN725103.03	D+M matrace 120x60x(10-12)cm	ks	24,00000	1 505,50	36 132,00		Vlastní
LTD 20mm pro použití na korpusy. Skříň na míru do skladového prostoru - dělení skříňe pro uložení 24ks matrací rozm. 140x60cm a uložení 24ks ložního prádla, peřin a polštářů								
5	CN725104.01	D+M police na hračky, korpusy z LTD 18mm, vel. 1ks 3,5x0,4x2 a 1ks 4,5x0,4x0,5, čelní plochy nábytku z LTD 18mm, lakovaná MDF 20mm	ks	1,00000	47 900,00	47 900,00		Vlastní
6	CN725104.02	D+M Molitanové tvary na sezení 0,4x0,8	ks	4,00000	4 440,00	17 760,00		Vlastní
7	CN725104.03	D+M kuchyňka pro pitný režim, svačiny, s dřežem	ks	1,00000	150 500,00	150 500,00		Vlastní
Spodní linka - lamino/překlička/ pracovní deska 4,2x0,6x0,9 Horní skříňka - lamino/překlička 4,2x0,3x0,6								
8	CN725104.04	D+M dělicí příčka WC - lamino/překlička 0,8x0,8	ks	4,00000	2 255,00	9 020,00		Vlastní
9	CN725104.05	D+M dveře k dělicí příčce 0,8x0,8	ks	2,00000	3 560,80	7 121,60		Vlastní
10	CN725104.06	D+M přebalovací pult s policemi 0,8x0,9x0,9	ks	1,00000	25 410,00	25 410,00		Vlastní
11	CN725104.07	D+M nerezové koryto s policemi na nočníky 1,4x0,4x0,9	ks	1,00000	38 300,00	38 300,00		Vlastní
12	CN725104.08	D+M zástěna s dveřmi, uzamykatelná - HPL deska 1,2x2,0	ks	1,00000	11 690,00	11 690,00		Vlastní
13	CN725104.09	D+M deska pod umyvadla 4,0x0,45	ks	1,00000	18 325,50	18 325,50		Vlastní
14	CN725104.10	D+M oboustranná skříňka na ručníky s rozdělením jednotlivých ručníků - lamino/překlička 2,3x0,3x1,2	ks	1,00000	24 305,00	24 305,00		Vlastní
15	CN725105.01	D+M šatní skříň, rozm. š.4,2m, v.1,5m, hl.0,4m	ks	1,00000	45 230,00	45 230,00		Vlastní
Korpus LTD 18 mm. Čelní plochy lak lesk, barva dle návrhu interiéru. V kombinaci s otevřenými policemi.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	D.2.2	Vybavení DS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Boční přířezy - výkryty ke zdi. LTD + lak lesk.						
16	CN725105.02	D+M šatní skříň, rozm. š.4,5m, v.1,5m, hl.0,4m	ks	1,00000	48 350,00	48 350,00		Vlastní
		Korpus LTD 18 mm. Čelní plochy lak lesk. V kombinaci s otevřenými policemi.						
		Boční přířezy - výkryty ke zdi. LTD + lak lesk.						
17	CN725105.03	D+M botník, rozm. 2,4x0,45x0,45	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
		Korpus LTD 18 mm.						
18	CN725105.04	D+M botník, rozm. 1,6x0,45x0,45	ks	1,00000	8 500,00	8 500,00		Vlastní
		Korpus LTD 18 mm.						
19	CN725105.05	D+M policová skříň, rozm. 2,0x0,4x0,9	ks	1,00000	20 300,00	20 300,00		Vlastní
		Korpus LTD 18 mm.						
20	CN725105.06	D+M koberec - čistící zóna	m2	11,50000	1 450,00	16 675,00		Vlastní
21	CN725106.01	D+M policová skříň otevřená - lamino 5,3x0,6x3,0	ks	1,00000	118 210,00	118 210,00		Vlastní
22	CN725107.01	D+M stůl pracovní se zásuvkami 1,6x0,7x0,75	ks	1,00000	14 952,00	14 952,00		Vlastní
23	CN725107.02	D+M kancelářské židle otočná, polohovací	ks	1,00000	6 020,00	6 020,00		Vlastní
24	CN725107.03	D+M kancelářské židle pevná	ks	2,00000	1 895,00	3 790,00		Vlastní
25	CN725107.04	D+M šatní skříň	ks	5,00000	8 921,50	44 607,50		Vlastní
		uzavíratelné, odvětrané, část otevřená.						
		prostor pro zavěšení bund na ramínka - odvětraný, prostor pro uložení obuvi na kovovou mřížku, pro okapání obuvi.						
		LTD 18mm.						
		Rozměry jedné skříňky: 0,4x0,6x3,0						
26	CN725107.05	D+M policová skříň uzavřená - lamino 3,4x0,4x1,0	ks	1,00000	16 850,00	16 850,00		Vlastní
27	CN725108.01	D+M deska pod umyvadla 1,2x0,45	ks	1,00000	4 887,50	4 887,50		Vlastní
28	CN725109	D+M notebook, HW a SW, dle požadavku objednatele	ks	1,00000	35 000,00	35 000,00		Vlastní
29	CN725110	D+M tablet - dle požadavku objednatele	ks	1,00000	25 000,00	25 000,00		Vlastní
30	CN725111	D+M tiskárna barevná, pro tisk A3 s oboustranným skenováním	ks	1,00000	50 000,00	50 000,00		Vlastní
31	CN725112.01	D+M zástěna s dveřmi, uzamykatelná - HPL deska 2x2	ks	1,00000	29 750,00	29 750,00		Vlastní
32	CN725112.02	D+M předstěna - kryt TZB - HPL deska 0,9x3,0	ks	1,00000	8 360,00	8 360,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO01	Objekt dětské skupiny
R:	D.2.2	Vybavení DS

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
33	CN725112.03	D+M zástěna s dveřmi, uzamykatelná - HPL deska 1,9x2	ks	1,00000	29 500,00	29 500,00		Vlastní
34	CN725113	D+M omyvatelný grafický dětský polep na stěny	m2	50,00000	630,00	31 500,00		Vlastní
35	CN725114.01	D+M dětské židle, do exteriéru	ks	12,00000	6 750,00	81 000,00		Vlastní
36	CN725114.02	D+M dětský stůl do exteriéru	ks	2,00000	18 980,00	37 960,00		Vlastní
37	CN725114.03	D+M lavička z masivu - dubový hranol 3,0x0,5x0,5, vč. bezbarvého nátěru	ks	2,00000	5 400,00	10 800,00		Vlastní
38	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 000,00000	14,20	14 200,00	800-721	RTS 25/ I

Celkem	1 292 371,10							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO03	Splašková kanalizace
R:	03.01	Splašková kanalizace - přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				60 161,40		
1	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. 32,5*0,8*1,25	m3	32,50000	445,00	14 462,50	800-1	RTS 25/ I
					32,50000			
2	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,50000	m3	32,50000	150,00	4 875,00	800-1	RTS 25/ I
					32,50000			
3	151101101R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy, 32,5*2*1,25	m2	81,25000	112,00	9 100,00	800-1	RTS 25/ I
					81,25000			
4	151101111R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené, hloubky do 2 m pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu, Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 81,25000	m2	81,25000	22,00	1 787,50	800-1	RTS 25/ I
					81,25000			
5	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,50000	m3	32,50000	143,50	4 663,75	800-1	RTS 25/ I
					32,50000			
6	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 11,70000 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 2,60000	m3	14,30000	285,50	4 082,65	800-1	RTS 25/ I
					11,70000 2,60000			
7	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 32,50000	m3	18,20000	110,00	2 002,00	800-1	RTS 25/ I
					32,50000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO03	Splašková kanalizace
R:	03.01	Splašková kanalizace - přípojka

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Hodnota z bývalého odkazu. : -14,3			-14,30000			
8	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny, s dodáním štěrkopísku frakce 0 - 22 mm sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, 32,5*0,8*0,45	m3	11,70000	1 035,00	12 109,50	800-1	RTS 25/ I
					11,70000			
9	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 14,30000	m3	14,30000	495,00	7 078,50	800-1	RTS 25/ I
					14,30000			
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				5 200,00		
10	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0÷4 mm v otevřeném výkopu, 32,5*0,8*0,1	m3	2,60000	2 000,00	5 200,00	827-1	RTS 25/ I
					2,60000			
Díl: 8		Trubní vedení				32 670,50		
11	871313121R00	Montáž potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem DN 150 mm v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %,	m	32,50000	26,00	845,00	827-1	RTS 25/ I
12	877313123R00	Montáž tvarovek na potrubí z trub z plastů těsněných gumovým kroužkem jednoosých DN 150 mm v otevřeném výkopu,	kus	1,00000	70,50	70,50	827-1	RTS 25/ I
13	892571111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zkouška těsnosti kanalizačního potrubí vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem, Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,50000	m	32,50000	26,00	845,00	827-1	RTS 25/ I
					32,50000			
14	892573111R00	Zkoušky těsnosti kanalizačního potrubí zabezpečení konců kanalizačního potrubí při tlakových zkouškách vodou do DN 200 mm vodou nebo vzduchem,	úsek	1,00000	2 850,00	2 850,00	827-1	RTS 25/ I
15	892855111R00	Kamerové prohlídky potrubí do 15 m	úsek	1,00000	1 560,00	1 560,00	827-1	RTS 25/ I
16	CN008001	Napojení na stávající betonovou kanalizační šachtu, vč. zednických prací Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 1,00000	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00		Vlastní
					1,00000			
17	28611132R	Trubka plastová pro venkovní kanalizaci spoj: hrdlový; potrubí: jednovrstvé; materiál: PVC-U; povrch: hladký; DN = 150; de = 160,0 mm; s = 5,5 mm; SN 12	kus	5,00000	3 300,00	16 500,00	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO03 Splašková kanalizace	
R:	03.01 Splašková kanalizace - přípojka	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 32,50000*0,15 zaokr. : 0,125		4,87500 0,12500				

Díl: 99		Staveništní přesun hmot					3 127,08	
18	998276101R00	Přesun hmot pro trubní vedení z trub plastových nebo sklolaminátových v otevřeném výkopu	t	25,01662	125,00	3 127,08	827-1	RTS 25/ I

vodovodu nebo kanalizace ražené nebo hloubené (827 1.1, 827 1.9, 827 2.1, 827 2.9), drobných objektů
na vzdálenost 15 m od hrany výkopu nebo od okraje šachty

Celkem						101 158,98
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO04	Dešťová kanalizace
R:	04.01	Dešťová kanalizace - zasakovací objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	26 125,82					
1	134702401R00	Vykopávky pro vodárenskou studnu spouštěnou v horninách 1 až 4 mimo horniny kašovitě konzistence a tekoucí, půdorysné plochy do 4 m ² , v hloubce do 10 m a spouštění pláště studny pro jakýkoliv tvar studny, se svislým přemístěním výkopku na terén a s vodorovným přemístěním výkopku do 20 m od kraje výkopu, zasakovací objekt : $\pi \cdot 0,59^2 \cdot 5,0$	m3	5,46794	1 725,00	9 432,20	800-1	RTS 25/ I
					5,46794			
2	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,46794	m3	5,46794	1 850,00	10 115,69	800-1	RTS 25/ I
					5,46794			
3	161101103R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 4 do 6 m bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,46794	m3	5,46794	422,50	2 310,20	800-1	RTS 25/ I
					5,46794			
4	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 5,46794	m3	5,46794	285,50	1 561,10	800-1	RTS 25/ I
					5,46794			
5	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 5,46794	m3	5,46794	495,00	2 706,63	800-1	RTS 25/ I
					5,46794			
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	33 216,45					
6	212531111R00	Výplň trativodů kamenivem hrubým drceným, frakce 16-63 mm do rýh bez zhutnění s úpravou povrchu výplně, vsakovací objekt : $0,5^2 \cdot \pi \cdot 4,5$	m3	3,53429	1 160,50	4 101,54	800-2	RTS 25/ I
					3,53429			
7	213151121R00	Montáž vsakovacích nádrží položení geotextílie 1,0 \cdot \pi \cdot 4,5 + 2 \cdot 0,5^2 \cdot \pi	m2	15,70796	28,50	447,68	827-1	RTS 25/ I
					15,70796			
8	242111113R00	Osazení pláště studny ze skruží studna z betonových skruží celých, DN 1000 mm, vodárenské kopané studny z betonových skruží na cementovou maltu MC 10, celokruhových, dílcových příplatek za každý další i započatý 1 m hloubky studny přes 4 m,	m	5,00000	2 085,00	10 425,00	825-1	RTS 25/ I
9	245111111R00	Osazení krycí desky osazení dvoudílné prefabrikované krycí desky vodárenské studny na maltu cementovou, s vyspárováním	t	0,40000	1 445,50	578,20	825-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO04	Dešťová kanalizace
R:	04.01	Děšťová kanalizace - zasakovací objekt

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		prefabrikované vodárenské studny na maltu cementovou s vyspárováním, <i>S vyspárováním.</i>						
10	249791135R00	Otvory vtokové z trubek z PVC průměr 160 mm v plášti vodárenské studny	m	0,20000	1 185,00	237,00	825-1	RTS 25/ I
11	59225342R	skruž železobetonová TBS; DN = 1 000,0 mm; h = 1 000,0 mm; s = 90,00 mm; beton C 40/50	kus	5,00000	2 815,00	14 075,00	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 5,00000		5,00000				
12	59225707R	poklop studniční beton; kruhový, půlený; š = 1 300 mm; tl = 90,0 mm; povrchová úprava reliéfní	kus	1,00000	2 885,50	2 885,50	SPCM	RTS 25/ I
13	67352004R	geotextilie PET; funkce drenážní, separační, ochranná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2	m2	17,27876	27,00	466,53	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 15,70796*1,1		17,27876				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 402,58		
14	998254011R00	Přesun hmot pro studny a jímání vody přesun hmot pro studny a jímání vody jakéhokoli rozsahu, z betonu prostého, železového nebo montované z dílců, příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou dopravní vzdálenost,	t	9,94934	442,50	4 402,58	825-1	RTS 25/ I
Celkem						63 744,85		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO05	Zpevněné plochy
R:	05.01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce	159 180,25					
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením plochy drenážní betonové, asfaltové a žulové kostky (měřeno v CAD) : 500,00*0,15	m3	75,00000	86,00	6 450,00	800-1	RTS 25/ I
					75,00000			
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, plochy drenážní betonové, asfaltové a žulové kostky (měřeno v CAD) : 500,00*0,17	m3	85,00000	216,50	18 402,50	800-1	RTS 25/ I
					85,00000			
3	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 85,00000	m3	85,00000	285,50	24 267,50	800-1	RTS 25/ I
					85,00000			
4	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 525,00000	m2	525,00000	28,00	14 700,00	823-1	RTS 25/ I
					525,00000			
5	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. plochy drenážní betonové, asfaltové a žulové kostky (měřeno v CAD) : 500,00	m2	500,00000	15,00	7 500,00	800-1	RTS 25/ I
					500,00000			
6	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 75,00000*7	m2	525,00000	76,00	39 900,00	800-1	RTS 25/ I
					525,00000			
7	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 525,00000	m2	525,00000	1,30	682,50	823-1	RTS 25/ I
					525,00000			
8	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 525,00000	m2	525,00000	6,00	3 150,00	823-1	RTS 25/ I
					525,00000			
9	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 525,00000	m2	525,00000	0,78	409,50	823-1	RTS 25/ I
					525,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO05	Zpevněné plochy
R:	05.01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
10	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	85,00000	495,00	42 075,00	800-1	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 85,00000		85,00000		
11	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	10,50000	156,50	1 643,25	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 525,00000*0,02		10,50000		
Díl: 5		Komunikace				645 074,10		
12	564851113RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 170 mm	m2	102,00000	185,80	18 951,60	822-1	RTS 25/ I
				žulová kostka (měřeno v CAD) : 102,00		102,00000		
13	564861111RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	135,00000	217,20	29 322,00	822-1	RTS 25/ I
				drenážní zámková dlažba : 135,00		135,00000		
14	564861113RT2	Podklad ze štěrkdrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 220 mm	m2	263,00000	237,00	62 331,00	822-1	RTS 25/ I
				asfaltová plocha (měřeno v CAD) : 263,00		263,00000		
15	573111114R00	Postřik živичný infiltrační s posypem kamenivem v množství 2 kg/m2	m2	250,00000	88,00	22 000,00	822-1	RTS 25/ I
16	573231127R00	Postřik živичný spojovací bez posypu kamenivem , množství zbytkového asfaltu 0,70 kg/m2	m2	250,00000	19,50	4 875,00	822-1	RTS 25/ I
				bez posypu kamenivem				
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 250,00000		250,00000		
17	577131111RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 11+, tloušťky 40 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	250,00000	400,50	100 125,00	822-1	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 18 : 250,00000		250,00000		
18	577151123RT2	Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACL 16+, tloušťky 60 mm, plochy od 201 do 1000 m2	m2	250,00000	579,00	144 750,00	822-1	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 250,00000		250,00000		
19	591211211R00	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene, do lože z kamenné drti tloušťky 50 mm	m2	91,00000	665,00	60 515,00	822-1	RTS 25/ I
				s provedením lože do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici				
20	596215040R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	120,00000	313,15	37 578,00	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO05	Zpevněné plochy
R:	05.01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.								
21	58380129R	kostka dlažební materiálová skupina I/2 (žula); 10/12 cm	t	20,93000	4 050,00	84 766,50	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 91,00000*0,23		20,93000		
22	59248202R	dlažba betonová zámková, drenážní; povrch hladký; šedá; l = 240 mm; š = 135 mm; tl. 80,0 mm	m2	132,00000	605,00	79 860,00	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 16 : 120,00000*1,1		132,00000		
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci					92 665,49	
23	915711111RT1	Vodorovné značení krytů stříkané barvou, bílou, dělicích čar šířky 120 mm	m	30,00000	39,00	1 170,00	822-1	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 30,00000		30,00000		
24	915791111R00	Předznačení pro vodorovné značení pro dělicí čáry, vodící proužky	m	30,00000	6,50	195,00	822-1	RTS 25/ I
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot								
25	917862111RT7	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/150/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15	m	87,00000	589,50	51 286,50	822-1	RTS 25/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
26	917862114RT5	Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky betonového obrubníku 1000/100/250 mm, stojatého, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 25/30	m	43,55000	600,00	26 130,00	822-1	RTS 25/ I
S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.								
27	918101111R00	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15	m3	3,91650	3 545,00	13 883,99	822-1	RTS 25/ I
z dlažebních kostek z betonu prostého								
				Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 87,00000*0,03		2,61000		
				Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 43,55000*0,03		1,30650		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					103 677,17	
28	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu	t	404,19949	256,50	103 677,17	822-1	RTS 25/ I
vodorovně do 200 m								

Celkem						1 000 597,01		
---------------	--	--	--	--	--	---------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO05	Zpevněné plochy
R:	05.01	Rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				37 568,73		
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením 11,2*9,0*0,15	m3	15,12000	86,00	1 300,32	800-1	RTS 25/ I
2	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, pod objektem : 0,1*10,2*8,0	m3	8,16000	216,50	1 766,64	800-1	RTS 25/ I
3	132201110R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. základy : 0,5*0,5*(7,0*3+2*10,2)	m3	10,35000	560,50	5 801,18	800-1	RTS 25/ I
4	132201119R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,35000	m3	10,35000	197,00	2 038,95	800-1	RTS 25/ I
5	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 8,16000 Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 10,35000	m3	18,51000	285,50	5 284,61	800-1	RTS 25/ I
6	180402111R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 105,84000	m2	105,84000	28,00	2 963,52	823-1	RTS 25/ I
7	181301102R00	Rozproštění a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5, Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 15,12000*7	m2	105,84000	76,00	8 043,84	800-1	RTS 25/ I
8	183403114R00	Obdělávání půdy kultivátorováním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	105,84000	1,50	158,76	823-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 105,84000		105,84000				
9	183403153R00	Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	105,84000	6,00	635,04	823-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 105,84000		105,84000				
10	183403161R00	Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5	m2	105,84000	0,78	82,56	823-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 105,84000		105,84000				
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	18,51000	495,00	9 162,45	800-1	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 18,51000		18,51000				
12	00572400R	směs travní parková, pro běžnou zátěž	kg	2,11680	156,30	330,86	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 105,84000*0,02		2,11680				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				133 597,21		
13	273321321R00	Beton základových desek železový třídy C 20/25	m3	12,24000	3 775,00	46 206,00	801-1	RTS 25/ I
		bez dodávky a uložení výztuže						
		10,2*8,0*0,15		12,24000				
14	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	5,46000	950,00	5 187,00	801-1	RTS 25/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		0,15*(2*(10,2+8,0))		5,46000				
15	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	5,46000	143,30	782,42	801-1	RTS 25/ I
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 14 : 5,46000		5,46000				
16	273361921RT4	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 100/100 mm	t	0,90576	38 155,00	34 559,27	801-1	RTS 25/ I
		včetně distančních prvků						
		4,44kg/m2 : 4,44*(10,2*8,0)*2*1,25/1000		0,90576				
17	274313621R00	Beton základových pasů prostý třídy C 20/25	m3	12,42000	3 773,15	46 862,52	801-1	RTS 25/ I
		Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		0,5*0,6*(7,0*3+10,2*2)		12,42000				
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				361 812,07		
18	311237448R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 4,10$ MPa, součinitel prostupu tepla $U = 0,29$ W/m ² .K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 1%, obvodové stěny : $((4,25+3,0)/2)*(2*10,0+3*7,2)$ odpočet otvorů : $-(1,5*2,2+1,0*2,02+1,3*1,3+4,9*0,65+1,5*2,2)$ odpočet překladů : $-0,25*(1,75*3+1,25+5,4)$	m2	134,33000	2 500,00	335 825,00	801-1	RTS 25/ I
					150,80000			
					-13,49500			
					-2,97500			
19	317167211R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1250 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	3,00000	793,00	2 379,00	801-1	RTS 25/ I
20	317167213R00	Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1750 mm, šířky 70 mm, výšky 238 mm Včetně: - podepření plochých překladů v montážním stavu, - dodávky překladů.	kus	9,00000	1 166,00	10 494,00	801-1	RTS 25/ I
21	317998111R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 50 mm překlady obvodových stěn : 5,4	m	5,40000	120,00	648,00	801-1	RTS 25/ I
					5,40000			
22	317998114R00	Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 90 mm překlady : 1,75*3+1,25	m	6,50000	158,00	1 027,00	801-1	RTS 25/ I
					6,50000			
23	317321611R00	Beton překladů železový třídy C 30/37 překlady obvodových stěn : 0,25*0,25*5,4	m3	0,33750	4 755,00	1 604,81	801-1	RTS 25/ I
					0,33750			
24	317351107R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne zřízení překlady obvodových stěn : 3*0,25*5,4	m2	4,05000	760,50	3 080,03	801-1	RTS 25/ I
					4,05000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
25	317351108R00	Bednění překladů, říms a klenbových pásů překladů včetně podpěrné konstrukce ve výšce 4 m neproměnného nebo proměnného průřezu nebo při tvaru zalomeném půdorysně nebo nárysne odstranění	m2	4,05000	229,00	927,45	801-1	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 4,05000				4,05000				
26	317361821R00	Výztuž překladů, říms a klenbových pásů z betonářské oceli 10 505(R) včetně distančních prvků 4% vyztužení betonu : 0,04*0,3375*7,85	t	0,10598	54 980,00	5 826,78	801-1	RTS 25/ I
				0,10598				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				41 483,53		
27	417321415R00	Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 30/37 obvodové stěny : 0,25*0,3*2*(10,0+7,2) vnitřní stěny : 0,25*0,3*7,2	m3	3,12000	5 080,00	15 849,60	801-1	RTS 25/ I
				2,58000				
				0,54000				
28	417351115R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení obvodové stěny : 0,25*2*2*(10,0+7,2) vnitřní stěny : 0,25*2*7,2	m2	20,80000	458,50	9 536,80	801-1	RTS 25/ I
				17,20000				
				3,60000				
29	417351116R00	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění Odkaz na mn. položky pořadí 28 : 20,80000	m2	20,80000	110,50	2 298,40	801-1	RTS 25/ I
				20,80000				
30	417361821R00	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) Včetně distančních prvků. e12mm ... 0,888kg/m' (4ks/m') : 0,888*4*1,1/1000*(2*(10,0+7,2)+7,2) e8mm ... 0,395kg/m' (5ks/m') : 0,395*5*(2*(0,25+0,2))*1,1/1000*(2*(10,0+7,2)+7,2)	t	0,24388	56 580,00	13 798,73	801-1	RTS 25/ I
				0,16254				
				0,08134				
Díl: 416		Podhledy a mezistropy montované lehké				65 500,00		
31	342264051RT4	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádkartonovými nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární impregnovaná, bez izolace 65,5	m2	65,50000	1 000,00	65 500,00	801-1	RTS 25/ I
				65,50000				
Díl: 5		Komunikace				7 094,85		
32	564831111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 100 mm	m2	60,90000	116,50	7 094,85	822-1	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		pod základovou deskou : 6,4*7,0+7,0*2,3		60,90000				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy				44 447,66		
33	602011180RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungicidními a algicidními přísadami, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, bílá	m2	119,80500	371,00	44 447,66	801-1	RTS 25/ I
		po jednotlivých vrstvách						
		Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 119,80500		119,80500				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				79 215,63		
34	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	127,50500	270,50	34 490,10	801-1	RTS 25/ I
		3,0*(4*7,2+2*(6,6+2,5))		141,00000				
		odpočet otvorů : -(1,5*2,2+1,0*2,02+1,3*1,3+4,9*0,65+1,5*2,2)		-13,49500				
35	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	7,78200	963,00	7 494,07	801-4	RTS 25/ I
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		vnější otvory : 0,3*(2*(1,5+2*2,2)+1,0*2,02*2+1,3+2*1,3+4,9+2*0,65)		7,78200				
36	612474410R00	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi tenkovrstvá (stěrka, štuk), , vápenná, na monolitický beton, ruční zpracování, Penetrace cementová; funkce: úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	127,50500	292,00	37 231,46	801-1	RTS 25/ I
		kompletní souvrství						
		Odkaz na mn. položky pořadí 34 : 127,50500		127,50500				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				34 324,13		
37	622481211RT2	Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodávkou sítě a stěrkového tmelu	m2	119,80500	286,50	34 324,13	801-1	RTS 25/ I
		obvodové stěny : ((4,5+3,25)/2)*(2*10,0+2*7,2)		133,30000				
		odpočet otvorů : -(1,5*2,2+1,0*2,02+1,3*1,3+4,9*0,65+1,5*2,2)		-13,49500				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				38 435,40		
38	632441411R00	Potěr litý anhydritový rychlý náběh pevnosti, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, tloušťka 30 mm	m2	65,50000	307,80	20 160,90	801-1	RTS 25/ I
		dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami						
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 65,50000		65,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
39	632441412R00	Potěr litý anhydritový rychlý náběh pevnosti, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná plocha do 100 m2, příplatek za každých dalších 5 mm	m2	393,00000	39,00	15 327,00	801-1	RTS 25/ I
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami								
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 65,50000*6				393,00000				
40	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů	m2	65,50000	45,00	2 947,50	801-1	RTS 25/ I
dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami								
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 65,50000				65,50000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy					88 907,70	
41	941941041R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	181,80000	79,00	14 362,20	800-3	RTS 25/ I
včetně kotvení								
Včetně kotvení lešení.								
obvodové stěny : 4,5*2*(10,0+7,8+2*1,2)				181,80000				
42	941941291R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	909,00000	55,50	50 449,50	800-3	RTS 25/ I
včetně kotvení								
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 181,80000*5				909,00000				
43	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	181,80000	70,50	12 816,90	800-3	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 41 : 181,80000				181,80000				
44	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	65,50000	172,20	11 279,10	800-3	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 65,50000				65,50000				
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách					8 790,10	
45	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	65,50000	134,20	8 790,10	801-1	RTS 25/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 65,50000				65,50000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot					48 470,14	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
46	998011002R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m	t	139,88496	346,50	48 470,14	801-1	RTS 25/ I

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 711		Izolace proti vodě					134 177,75		
47	711212000RU1	Izolace proti vodě nátěr podkladní pod hydroizolační stěrky, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezní můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	74,90000	72,20	5 407,78	800-711	RTS 25/ I	

[Odkaz na mn. položky pořadí 44 : 65,50000](#)

65,50000

[Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,00000*0,2](#)

9,40000

48	711212002RT3	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační proti zemní vlhkosti	m2	74,90000	626,30	46 909,87	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

[jednovrstvá](#)

[Odkaz na mn. položky pořadí 47 : 74,90000](#)

74,90000

49	711212601RT2	Izolace proti vodě doplňky těsnící pás š.100 mm do spoje podlaha-stěna	m	47,00000	195,00	9 165,00	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

[2*\(7,2+6,6+7,2+2,5\)](#)

47,00000

50	711471051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů vodorovná, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	78,00000	484,50	37 791,00	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 78,00000](#)

78,00000

51	711472051RZ5	Provedení izolace proti tlakové vodě fóliemi z plastů svislá, včetně dodávky fólie, Fólie hladká hydroizolační tl. = 1,50 mm; funkce: protiradonová; materiál: PVC-P	m2	17,80000	550,00	9 790,00	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	--------	----------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 54 : 17,80000](#)

17,80000

52	711491171RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	78,00000	86,30	6 731,40	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

[10,0*7,8](#)

78,00000

53	711491172RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce vodorovná, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	78,00000	98,50	7 683,00	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

[Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 78,00000](#)

78,00000

54	711491271RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, podkladní textilie, včetně dodávky materiálu	m2	17,80000	132,00	2 349,60	800-711	RTS 25/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

[0,5*2*\(10,0+7,8\)](#)

17,80000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
55	711491272RZ2	Provedení izolace proti tlakové vodě ostatní práce svislá, ochranná textilie, včetně dodávky materiálu	m2	17,80000	154,50	2 750,10	800-711	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 51 : 17,80000		17,80000		
56	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m 50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	1 000,00000	5,60	5 600,00	800-711	RTS 25/ I
Díl: 713		Izolace tepelné					136 677,62	
57	713111121RT2	Montáž tepelné izolace stropů rovných, spodem, uchycení drátů, dvouvrstvá	m2	67,68000	293,50	19 864,08	800-713	RTS 25/ I
				9,4*7,2		67,68000		
58	713121121RT1	Montáž tepelné izolace podlah dvouvrstvá, bez dodávky materiálu	m2	65,50000	81,50	5 338,25	800-713	RTS 25/ I
				Nařezání izolace na potřebný rozměr a položení na podklad ve dvou vrstvách bez dodávky izolace.				
				Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 65,50000		65,50000		
59	713191100RT9	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, včetně dodávky PE fólie, Fólie hladká separační	m2	65,50000	48,40	3 170,20	800-713	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 65,50000		65,50000		
60	713191221R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, včetně dodávky materiálu	m	47,00000	30,00	1 410,00	800-713	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,00000		47,00000		
61	28375704R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E vč.10% přeřezu	m3	9,17000	4 460,00	40 898,20	SPCM	RTS 24/ II
				Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 65,50000*0,14		9,17000		
62	63140548R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 150,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1	m2	74,44800	361,50	26 912,95	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 57 : 67,68000*1,1		74,44800		
63	631405493R	Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; tloušťka d = 200,0 mm; OH = 30 kg/m3; lambda = 0,037 W/(m.K); RtF: A1	m2	74,44800	482,00	35 883,94	SPCM	RTS 25/ I
				Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 74,44800		74,44800		
64	998713202R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	3,20	3 200,00	800-713	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 762		Konstrukce tesařské	239 333,33					
65	762132135R00	Bednění stěn montáž z prken hoblovaných 32 mm na sraz, s olištováním spár	m2	66,22500	99,50	6 589,39	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 119,80500	119,80500					
		-(2,2*3,9+10,0*4,5)	-53,58000					
66	762195000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	1,74834	554,00	968,58	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 71 : 72,84750*0,024	1,74834					
67	762342206RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm	m2	82,62000	111,00	9 170,82	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 82 : 82,62000	82,62000					
68	762712140RT2	Prostorové vázané konstrukce z řeziva s dodávkou materiálu hraněného, z hranolů, 16/22 cm	m	114,80000	1 025,00	117 670,00	800-762	RTS 25/ I
		včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.						
		10,0*2+7,9*12	114,80000					
69	762795000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svory, fixační prkna, impregnace	m3	4,04096	902,00	3 644,95	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 114,80000*0,0352	4,04096					
70	762811100RT3	Záklon stropů s dodávkou materiálu z hrubých prken, tloušťky 24 mm, vrchního přesahovaného	m2	82,62000	322,00	26 603,64	800-762	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 82,62000	82,62000					
71	611981857R	prkno terasové dřevěné; modřín slezský; tl = 24 mm; š = 136,0 mm; l = 4 000 až 5 000 mm; povrch jemně drážkovaný	m2	72,84750	790,50	57 585,95	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 66,22500*1,1	72,84750					
72	998762202R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	17,10	17 100,00	800-762	RTS 25/ I
Díl: 764		Konstrukce klempířské	171 587,51					
73	764811244R00	Krytina hladká ze svitků š. 1000 mm, z pozinkovaného lakovaného plechu, sklon střechy do 30°, plocha střechy přes 25 m2, dodávka a montáž s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků	m2	82,62000	1 695,50	140 082,21	800-764	RTS 25/ I
		Dodávka a montáž podkladní lepenky, naohýbaného a upraveného svitku včetně spojovacích prostředků a zednické výpomoci.						
		Odkaz na mn. položky pořadí 70 : 82,62000	82,62000					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
74	764812220R00	Oplechování okapů střech z tvrdé krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	10,20000	319,50	3 258,90	800-764	RTS 25/ I
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací pod falc								
75	764812320R00	Oplechování okapů střech z živичné krytiny, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	10,20000	300,00	3 060,00	800-764	RTS 25/ I
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací pod fólii								
76	764819212R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m	3,20000	615,00	1 968,00	800-764	RTS 25/ I
včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci.								
77	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž	m	10,20000	585,00	5 967,00	800-764	RTS 25/ I
včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky.								
78	764815810R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 310/100 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	1,00000	570,00	570,00	800-764	RTS 25/ I
79	764814525R00	Závětrná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	26,40000	376,00	9 926,40	800-764	RTS 25/ I
2*8,1+10,2				26,40000				
80	764816117R00	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 175 mm, dodávka a montáž	m	6,20000	525,00	3 255,00	800-764	RTS 25/ I
včetně rohů včetně krytek a spojovacích prostředků.								
81	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	3,50	3 500,00	800-764	RTS 25/ I
Díl: 765		Krytiny tvrdé					9 162,00	
82	765799311RK4	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů, Fólie hladká hydroizolační	m2	82,62000	100,00	8 262,00	800-765	RTS 25/ I
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásy včetně spojovacích prostředků.								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		8,1*10,2		82,62000				
83	998765201R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	0,90	900,00	800-765	RTS 25/ I
Díl: 766		Konstrukce truhlářské				306 487,65		
84	766417111R00	Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový rošt pod obložení stěn	m	132,45000	100,00	13 245,00	800-766	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 66,22500*2		132,45000				
85	766694112R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm	kus	1,00000	275,00	275,00	800-766	RTS 25/ I
86	766694114R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm	kus	1,00000	417,00	417,00	800-766	RTS 25/ I
87	61187552R	parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch transparentní lak; materiál - jádro smrkové dřevo	m	6,20000	442,00	2 740,40	SPCM	RTS 25/ I
88	611981894R	Hranolek truhlářský dřevina: MD; tl. = 45 mm; šířka = 70 mm	m	145,69500	120,15	17 505,25	SPCM	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 84 : 132,45000*1,1		145,69500				
89	CN.766.001	D+M sestava se vstupními dveřmi, s bočními světlíky, celoprosklené, rozm. 1,50/2,20m, dle výpisu prvků	ks	2,00000	86 850,00	173 700,00		Vlastní
90	CN.766.002	D+M dřevěné okno, rozm. 0,65/4,90m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	57 900,00	57 900,00		Vlastní
91	CN.766.003	D+M okno, pákový mechanismus, rozm. 1,30/1,30m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	27 020,00	27 020,00		Vlastní
92	CN.766.004	D+M dřevěné vnitřní dveře, rozm. 0,90/2,02m, dle výpisu prvků	ks	1,00000	8 685,00	8 685,00		Vlastní
93	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	5,00	5 000,00	800-766	RTS 25/ I
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady				117 303,15		
94	771101101R00	Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu průmyslovým vysavačem	m2	65,50000	7,80	510,90	800-771	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 95 : 65,50000		65,50000				
95	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby, Penetrace epoxidová (EP); funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	65,50000	52,00	3 406,00	800-771	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01	Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava platnost
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 65,50000			65,50000			
96	771475014RT2	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	47,00000	152,50	7 167,50	800-771	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 47,00000			47,00000			
97	771479001R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických Řezání dlaždic pro soklíky	m	47,00000	101,50	4 770,50	800-771	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 47,00000			47,00000			
98	771575109RT6	Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	65,50000	692,00	45 326,00	800-771	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 65,50000			65,50000			
99	771578011RT3	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	126,77000	65,00	8 240,05	800-771	RTS 25/ I
		vč. dodávky a montáže silikonu.						
		Hodnota z bývalého odkazu. : 126,77			126,77000			
100	CN771001	Dlažba 300x600 mm, barva a vzor, dle návrhu interiéru	m2	77,22000	510,00	39 382,20		Vlastní
		bude dopřesněno architektem při realizaci						
		Odkaz na mn. položky pořadí 98 : 65,50000*1,1			72,05000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 96 : 47,00000*0,11			5,17000			
101	998771202R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 000,00000	8,50	8 500,00	800-771	RTS 25/ I
Díl: 784		Malby	21 684,99					
102	784111201R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu akrylát, jednonásobná, Penetrace akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti, adhezni můstek; ředidlo: voda (disperzní)	m2	200,78700	44,50	8 935,02	800-784	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 65,50000			65,50000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 7,78200			7,78200			
		Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 127,50500			127,50500			
103	784115312R00	Malby z malířských směsí , , bělost 93 %, dvojnásobné	m2	200,78700	63,50	12 749,97	800-784	RTS 25/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 102 : 200,78700			200,78700			
Díl: 786		Zastiňující technika	2 229,50					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
104	786621121R00	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie do oken zdvojených otevíravých, sklápěcích nebo vyklápěcích, pro okna kovová 0,65*4,9	m2	3,18500	700,00	2 229,50	800-786	RTS 23/ I
				3,18500				

Celkem	2 128 290,65
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 799						16 250,00		
1	904.01	HZS-ZKOUSKY V RAMCI MONTAZ. PRACI KOMPLEXNI VYZKOUSENI	HOD	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
2	905.01	HZS-revize provoz.souboru a st.obj. VYCHOZÍ REVIZE	HOD	15,00000	500,00	7 500,00		Vlastní
3	910.00	HZS - PRACE MIMO CENNIK OSTATNI NEZMERITELNE PRACE	HOD	15,00000	350,00	5 250,00		Vlastní
4	912.00	HZS - PRIPOJENI NA STAVAJICI VEDENI	HOD	5,00000	350,00	1 750,00		Vlastní
Díl: M21 Elektromontáže						72 545,70		
5	202 R00	Zednické výpomoci HSV	%	6 000,00000	0,90	5 400,00		RTS 25/ I
6	210010311RT1	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, s víčkem, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	20,00000	86,00	1 720,00	M21	RTS 25/ I
7	210100060R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 2,5 mm2	kus	60,00000	21,20	1 272,00	M21	RTS 25/ I
8	210100062R00	Ukončení vodičů v krabici včetně zapojení , , průřez do 6 mm2	kus	10,00000	25,00	250,00	M21	RTS 25/ I
9	210111201R00	Montáž zásuvky venkovní jistěné ve skříní včetně zapojení, 380 V , 16 A	kus	1,00000	310,00	310,00	M21	RTS 25/ I
10	210120421R00	Montáž jističe jednopólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	3,00000	175,50	526,50	M21	RTS 25/ I
11	210120441R00	Montáž jističe třípólového modulárního, do rozvodné skříně	kus	1,00000	355,00	355,00	M21	RTS 25/ I
12	210201511R00	Montáž svítidla LED do bytových nebo společenských místností, stropního přisazeného, s vestavěným LED modulem	kus	9,00000	167,00	1 503,00	M21	RTS 25/ I
13	210800105RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	350,00000	44,50	15 575,00	M21	RTS 25/ I
14	210800106RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	200,00000	54,00	10 800,00	M21	RTS 25/ I
15	210800118RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 6 mm2, uloženého pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	131,20	5 248,00	M21	RTS 25/ I
16	345512030000R	zásuvka jednonásobná , s ochranným kontaktem, s víčkem, nástěnná; řazení 2P+PE; 10 A, 250 V AC/DC, uspořádání kontaktů: C; IP 55	kus	1,00000	823,20	823,20	SPCM	RTS 25/ I
17	35822001038R	jistič modulární jmen.proud 10,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	2,00000	237,50	475,00	SPCM	RTS 25/ I
18	35822001040R	jistič modulární jmen.proud 16,00 A; charakt. C; počet pólů 1; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	237,50	237,50	SPCM	RTS 25/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
19	35822002333R	jistič modulární jmen.proud 25,00 A; charakt. C; počet pólů 3; jmenovitá zkratová schopnost/230 V a.c. 10 kA; tepl.okolí -25 do + 55 °C; IP 20	kus	1,00000	910,50	910,50	SPCM	RTS 25/ I
20	CNM21002	Svítilidlo LED 1150mm 7850km 840 IP66 (47W)	ks	6,00000	2 500,00	15 000,00		Vlastní
21	CNM21003	Nouzové svítidlo 20LED 230-240V TP/DP EM3h IP20	ks	2,00000	1 420,00	2 840,00		Vlastní
22	CNM21004	Svítilidlo LED 17W se senzorem 3000K, 2520lm, černé	ks	3,00000	3 100,00	9 300,00		Vlastní
Díl: M23		Montáže potrubí				2 339,75		
23	230191005R00	Uložení chráničky ve výkopu PE 50x3,0mm	m	35,00000	43,20	1 512,00		RTS 25/ I
24	3457114701R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 50,0 mm; vnitřní pr.= 41,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67	m	38,50000	21,50	827,75	SPCM	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,00000*1,1

38,50000

Díl: M46		Zemní práce při montážích				15 417,50		
25	460200153RT2	Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3, ruční výkop rýhy	m	35,00000	361,50	12 652,50		RTS 25/ I
26	460570153R00	Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 3, se zhutněním	m	35,00000	79,00	2 765,00		RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 35,00000

35,00000

Díl: M65		Elektroinstalace a veřejné osvětlení				8 987,40		
27	650031118R00	Osazení rozvodnice do výklenku, pl. do 0,9 m2	kus	1,00000	560,50	560,50	M65	RTS 25/ I
28	650051341RT4	Montáž spínače zapuštěného nebo polozapuštěného, řazení 6, do obyčejného prostředí, včetně dodávky strojku, krytu a rámečku	kus	3,00000	336,50	1 009,50	M65	RTS 25/ I
29	650052711RT3	Montáž zásuvky zapuštěné nebo polozapuštěné, do obyčejného prostředí, 2P+PE, včetně dodávky zásuvky a rámečku	kus	12,00000	271,20	3 254,40	M65	RTS 25/ I
30	650063631R00	Montáž proudového chrániče čtyřpólového, do 25 A	kus	1,00000	257,50	257,50	M65	RTS 25/ I
31	35712267R	skříň řadová; místo použití vnitřní; pro přístrojovou náplň do 600 kg; IP 40; provedení dveře dvoukřídle-ocel.plech, skelet-svařený z ohýbamého plechu; v x š x hl. 2200 x 1200 x 500 mm; barva standard RAL 7035	kus	1,00000	3 088,00	3 088,00	SPCM	RTS 25/ I
32	358890405R	chránič proudový; typ AC; jmen.proud 25,00 A; počet pólů 4; jmen.reziduální proud 30 mA; IP 20; tepl.okolí -5 do + 40 °C	kus	1,00000	817,50	817,50	SPCM	RTS 25/ I

Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 1,00000

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	HL2024-01.01 Objekt dětské skupiny v areálu MŠ Grohova, Holešov	
O:	SO06	Nový sklad
R:	06.02	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Celkem						115 540,35		

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl		HSV	PSV	Dodávka	Montáž	cena celkem
721	Kanalizace					243 165,19
722	Vodovod					721 286,39
725	Zařizovací předměty					265 710,15
767	Konstrukce zámečnické					22 385,28
HZS	Hlavní zúčtovací sazba					8 037,00
CELKEM ZA OBJEKT BEZ DPH						1 260 584,00

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č,
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	721 - KANALIZACE							
721173315	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 110	URS 2024/I	m	50,00		485,00	24 250,00	D.1.4.1
721173316	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 125	URS 2024/I	m	25,00		603,00	15 075,00	D.1.4.1
721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	URS 2024/I	m	35,00		380,50	13 317,50	D.1.4.1
721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	URS 2024/I	m	20,00		497,50	9 950,00	D.1.4.1
721173403	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 160	URS 2024/I	m	10,00		559,00	5 590,00	D.1.4.1
	Přípojovací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721174041	DN 32	URS 2024/I	m	0,50		482,00	241,00	D.1.4.1
721174042	DN 40	URS 2024/I	m	5,00		470,00	2 350,00	D.1.4.1
721174043	DN 50	URS 2024/I	m	2,00		518,00	1 036,00	D.1.4.1
721174045	DN 100	URS 2024/I	m	6,00		763,50	4 581,00	D.1.4.1
	Odpadní splaškové (svislé) potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721174024	DN 75	URS 2024/I	m	6,00		556,30	3 337,80	D.1.4.1
721174025	DN 100	URS 2024/I	m	3,00		697,50	2 092,50	D.1.4.1
	Větrací potrubí, systém HT, včetně odboček a kolen (dodávka+montáž)							
721174063	DN 100	URS 2024/I	m	3,00		390,00	1 170,00	D.1.4.1
	Zřízení přípojek na potrubí-vyvedení odp. výpustek							
721194103	32	URS 2024/I	ks	1,00		75,00	75,00	D.1.4.1
721194104	40	URS 2024/I	ks	11,00		87,25	959,75	D.1.4.1
721194105	50	URS 2024/I	ks	5,00		96,50	482,50	D.1.4.1
721194109	100	URS 2024/I	ks	7,00		144,00	1 008,00	D.1.4.1
NC	Trychtýřová nálevka se suchou zápachovou uzávěrkou pro odkap od pojistného ventilu, DN 32		ks	1,00		223,25	223,25	D.1.4.1
NC	NEREZOVÝ KRABICOVÝ ŽLAB, ŠÍŘKA 200mm, DÉLKA 1600mm, VÝŠKA 60mm -ANTISKLUZOVÁ KRYCÍ MŘÍŽKA -VYJÍMATELNÁ VODNÍ ZÁPACHOVÁ UZÁVĚRKA, D+M		kpl	1,00		37 470,00	37 470,00	D.1.4.1
721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	URS 2024/I	ks	1,00		964,50	964,50	D.1.4.1
721242105	Lapač střešních splavenin z PP se zápachovou klapkou a lapacím košem DN 110	URS 2024/I	ks	4,00		709,00	2 836,00	D.1.4.1
	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech podle ČSN 73 6760, vodou							
721290111	vodou do DN 125	URS 2024/I	m	155,50		27,50	4 276,25	D.1.4.1
721290112	DN 160	URS 2024/I	m	10,00		36,00	360,00	D.1.4.1

NC	Plastová revizní šachta, DN 400, litinový poklop tř. zatížení D400, šachtové dno přímé. Hl. do 2 m, D+M		kpl	1,00		6 882,91	6 882,91	D.1.4.1
132251102	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	URS 2024/I	m ³	85,00		774,00	65 790,00	D.1.4.1
174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	URS 2024/I	m ³	64,00		228,50	14 624,00	D.1.4.1
451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	URS 2024/I	m ³	7,00		1 116,25	7 813,75	D.1.4.1
175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	URS 2024/I	m ³	14,00		538,50	7 539,00	D.1.4.1
174111109	Příplatek k zásypu za ruční prohození sypaniny sítím	URS 2024/I	m ³	14,00		257,2	3 600,80	D.1.4.1
899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 20 cm	URS 2024/I	m	90,00		13,90	1 251,00	D.1.4.1
998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	URS 2024/I	%	1,68		239 147,51	4 017,68	D.1.4.1
	Součet: 721-Kanalizace	Total price:					243 165,19	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč cena/jedn.	Ceny v Kč Mezisoučet	Výměry z výkresu č.
				Projektant	Dodavatel			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	725 - ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY							
725112022	Klozetová mísa, závěsná (dodávka+montáž)	URS 2024/I	ks	1,00		5 950,00	5 950,00	D.1.4.1
NC	Klozetová mísa, závěsná -dětské WC(dodávka+montáž)		ks	5,00		5 500,00	27 500,00	D.1.4.1
NC	Klozetová mísa, závěsná, pro ZTP		ks	1,00		7 450,83	7 450,83	D.1.4.1
NC	Sedátko WC Duroplastové s pomalým sklápěním (dodávka+montáž)		ks	7,00		1 200,00	8 400,00	D.1.4.1
726131041	Nosná konstrukce pro zavěšení klozetu výšky 1120mm, včetně splachovací nádržky, tlumící sada, utěsnění spár sanitárním silikonem (dodávka+montáž)	URS 2024/I	kpl	6,00		9 500,00	57 000,00	D.1.4.1
726131043	Nosná konstrukce pro zavěšení klozetu výšky 1120mm pro ZTP, včetně splachovací nádržky, tlumící sada, utěsnění spár sanitárním silikonem, (dodávka+montáž)	URS 2024/I	kpl	1,00		18 000,00	18 000,00	D.1.4.1
NC	Ovládací tlačítko (dodávka+montáž)		ks	7,00		2 000,00	14 000,00	D.1.4.1
725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	URS 2024/I	ks	1,00		2 000,00	2 000,00	D.1.4.1
725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo krakorcové sklopné dl 834 mm	URS 2024/I	ks	1,00		4 500,00	4 500,00	D.1.4.1
725211622	Umyvadlo keramické š. 55 cm, barva bílá, s otvorem pro baterii, konzoly pro uchycení, utěsnění sanitárním silikonem , včetně zápachové uzávěrky, se sloupem (dodávka+montáž)	URS 2024/I	ks	10,00		4 500,15	45 001,50	D.1.4.1
725211681	Umyvadlo keramické zdravotní š. 64 cm, se zápachovou uzávěrkou, připevněné na stěnu šrouby, (dodávka+montáž)	URS 2024/I	ks	1,00		4 450,00	4 450,00	D.1.4.1
725822613	Baterie stojánková, páková umyvadlová s výpustí (dodávka+montáž)	URS 2024/I	ks	11,00		1 600,00	17 600,00	D.1.4.1
725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madlo rovné dl 500 mm	URS 2024/I	ks	1,00		2 000,00	2 000,00	D.1.4.1
725862103	Zápachová uzávěrka dřezová	URS 2024/I	ks	2,00		387,00	774,00	D.1.4.1
725821312	Baterie páková nástěnná, délka ramínka 30cm	URS 2024/I	ks	2,00		2 200,00	4 400,00	D.1.4.1
725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm, závěsná	URS 2024/I	ks	1,00		5 000,00	5 000,00	D.1.4.1
725821312	Baterie páková nástěnná, délka ramínka 30cm	URS 2024/I	ks	1,00		2 200,00	2 200,00	D.1.4.1
721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou	URS 2024/I	KS	1,00		12 300,00	12 300,00	D.1.4.1
725841322	Baterie sprchová nástěnná klasická s roztečí 150 mm	URS 2024/I	ks	1,00		1 380,00	1 380,00	D.1.4.1
NC	příslušenství sprchové baterie, výtoková hlavice pevná+vodící tyč+ ruční (D+M)		kpl	1,00		5 000,00	5 000,00	D.1.4.1
725244315	Zástěna sprchová rámová se skleněnou výplní tl. 4 a 5 mm dveře posuvné jednoduché do niky na vaničku šířky 1600 mm	URS 2024/I	KS	1,00		11 600,00	11 600,00	D.1.4.1

725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4"	URS 2024/I	KS	1,00		771,00	771,00	D.1.4.1
721226512	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 50	URS 2024/I	ks	1,00		440,00	440,00	D.1.4.1
725813111	Rohový ventil 1/2" bez přípojovací hadičky	URS 2024/I	ks	26,00		286,00	7 436,00	D.1.4.1
998725201	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	URS 2024/I	%	0,21		265 153,33	556,82	D.1.4.1
	Součet: 725-Zařizovací předměty	Total price:					265 710,15	

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	projektant	Množství dle dodavatel	Ceny v Kč cena/jednotku	Ceny v Kč mezisoučet	Výměry z výkresu č.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
	767 - KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ							
NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se stávající z nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky ke stavební konstrukci		kg	100,00		133,95	13 395,00	D.1.4.1
230050002	Montáž uložení přišroubováním DN do 50 mm	URS 2024/I	kg	100,00		89,30	8 930,00	D.1.4.1
998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	URS 2024/I	%	0,3		22 325,00	60,28	D.1.4.1
</								

kód	Název položky	Cenová soustava URS	mj	Množství dle		Ceny v Kč	Ceny v Kč	Výměry z výkresu č.
2	3	4	5	Projektant	Dodavatel	cena/jedn.	Mezisoučet	10
	HZS							
NC	Stavební výpomoci,vrtání, sekání drážek, zapravení		hod	10,00		535,80	5 358,00	D.1.4.1
NC	Vyhotovení předávacích protokolů		hod	2,00		1 339,50	2 679,00	D.1.4.1
	Součet: 783-HZS	Total price:					8 037,00	

Rekapitulace rozpočtu

Oddíl	Název	CENA (Kč)			Tonáž
		Dodávka	Montáž	Celkem	
ČAST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI					
713	Izolace tepelné			5 043,14	
732	Strojovny			111 734,43	
733	Potrubí			102 180,60	
734	Armatury			11 594,07	
735	Otopná tělesa			23 091,23	
767	Konstrukce zámečnické			17 998,47	
HZS-HLAVNÍ ZÚČTOVACÍ SAZBA					
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba			23 603,06	
	Celkem bez DPH			295 245,00	

Materiál v položkovém rozpočtu je rozpočtován jako dodávka včetně montáže, pokud není výslovně uvedeno jinak

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem		Výměry z výkresu č.
položky	Název položky	soustava URS	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
713-IZOLACE TEPELNÉ										
	Potrubní tepelná izolace z pěnového polyetylenu, přilepenými v příčných a podélných spojích									
NC	vn.pr 15/tl.20	URS2024/II	m	1,00		32,31		32,31		D.1.4.2
NC	vn.pr 28/tl.20	URS2024/II	m	30,00		47,39		1 421,70		D.1.4.2
NC	vn.pr 32/tl.20	URS2024/II	m	10,00		52,40		524,00		D.1.4.2
NC	Montáž tepelné izolace potrubí, vč. kolen, T-kusů		m	41,00		71,80		2 943,80		D.1.4.2
998713201	Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	1,77		6 855,00		121,33		D.1.4.2
	713 celkem							5 043,14		
732 STROJOVNY										
732199100	Montáž orientačních štítků	URS2024/II	ks	4,00		179,50		718,00		D.1.4.2
NC	Dodávka orientačních štítků		ks	4,00		35,90		143,60		D.1.4.2
735511091	Podlahové vytápění - rozdělovač mosazný s průtokoměry dvanáctiokruhový	URS2024/II	ks	1,00		7 137,64		7 137,64		D.1.4.2
735511125	Podlahové vytápění - skříň nástěnná pro rozdělovač s 9-12 okruhy	URS2024/II	ks	1,00		1 542,26		1 542,26		D.1.4.2
NC	Kompaktní předmontovaná ekvitermní regulační stanice pro plošné vytápění nebo chlazení, mísící sestava se servopohonem, oběhový čerpadle, týdenní časový program s prostorovým termostatem, venkovní čidlo, kabeláž, lišty, D+M		kpl	1,00		100 520,00		100 520,00		D.1.4.2
998732201	Přesun hmot procentní pro strojovny v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	1,52		110061,50		1 672,93		D.1.4.2
	732 celkem							111 734,43		
733-POTRUBÍ										
733223105	Potrubí měděné tvrdé spojované měkkým pájením D 28x1,5 mm	URS2024/II	m	30,00		468,20		14 046,00		D.1.4.2

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem		Výměry z výkresu č.
položky	Název položky	soustava URS	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
733291101	Zkouška těsnosti potrubí měděné D do 35x1,5	URS2024/II	m	30,00		21,50		645,00		D.1.4.2
NC	Vysazení odbočky na stávajícím ocelovém topném potrubí		kpl	2,00		1 077,00		2 154,00		D.1.4.2
NC	vícevrstvé potrubí s kyslíkovou bariérou pro smyčky podlahového vytápění 16x2,0		m	1107,00		39,50		43 726,50		D.1.4.2
NC	Montáž smyček podlahového vytápění		hod	60,00		502,60		30 156,00		D.1.4.2
733322221	Potrubí plastové z PE-Xa spojované plastovou objímkou D 16x2,2	URS2024/II	m	1,00		251,30		251,30		D.1.4.2
733322224	Potrubí plastové z PE-Xa spojované plastovou objímkou D 32x4,4	URS2024/II	m	10,00		395,00		3 950,00		D.1.4.2
733391101	Zkouška těsnosti potrubí plastové D do 32x3,0	URS2024/II	m	1108,00		3,50		3 878,00		D.1.4.2
733391102	Zkouška těsnosti potrubí plastové D přes 32x3 do 50x4,6	URS2024/II	m	10,00		21,50		215,00		D.1.4.2
998733201	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	3,19		99 021,80		3 158,80		D.1.4.2
	733 celkem							102 180,60		
	734-ARMATURY									
734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	URS2024/II	ks	2,00		100,50		201,00		D.1.4.2
734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	URS2024/II	ks	4,00		251,30		1 005,20		D.1.4.2
734261235	Šroubení topenářské přímé PN 16 do 120°C G 1"	URS2024/II	ks	6,00		323,10		1 938,60		D.1.4.2
735511137	Podlahové vytápění - svěrné šroubení se závitem EK 3/4" pro připojení potrubí 16x2,0 mm na rozdělovač	URS2024/II	ks	24,00		115,00		2 760,00		D.1.4.2
734292715	Kohout kulový přímý, PN 42 do 185°C vnitřní závit DN 25	URS2024/II	ks	6,00		330,30		1 981,80		D.1.4.2
734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	URS2024/II	ks	2,00		262,80		525,60		D.1.4.2
734221545	Ventil závitový termostatický přímý jednoregulační G 1/2 PN 16 do 110°C bez hlavice ovládání	URS2024/II	ks	1,00		380,50		380,50		D.1.4.2

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem		Výměry z výkresu č.
položky	Název položky	soustava URS	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
734261717	Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s vypouštěním	URS2024/II	ks	1,00		225,45		225,45		D.1.4.2
NC	Hlavice termostatická, pro ovládání ventilů, kapalinové		ks	1,00		242,70		242,70		D.1.4.2
734220101	Ventil závitový regulační přímý G 3/4 PN 20 do 100°C vyvažovací bez vypouštění	URS2024/II	ks	1,00		2 302,00		2 302,00		D.1.4.2
998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	0,27		11 562,85		31,22		D.1.4.2
	734 celkem							11 594,07		
	735-Otopná tělesa									
NC	ocelové těleso trubkové 1800/750		ks	1,00		3 793,90		3 793,90		D.1.4.2
735169112	Montáž otopného tělesa trubkového s hliníkovými lamelami přes 1800 do 2520 mm	URS2024/II	ks	1,00		1 077,00		1 077,00		D.1.4.2
NC	Plastové sponky pro uchycení topných smyček		ks	300,00		3,59		1 077,00		D.1.4.2
735511062	Podlahové vytápění - obvodový dilatační pás samolepící s folií	URS2024/II	m	160,00		32,30		5 168,00		D.1.4.2
735511063	Podlahové vytápění - ochranná trubka potrubí podlahového topení	URS2024/II	ks	56,00		15,00		840,00		D.1.4.2
735511061	Podlahové vytápění - krycí a separační PE fólie	URS2024/II	m ²	250,00		42,50		10 625,00		D.1.4.2
998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	2,26		22 580,90		510,33		D.1.4.2
	735 celkem							23 091,23		
	767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ									
NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému s povrchovou úpravou z výroby zinkováním se stávající z nosíkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky ke stavební konstrukci		kg	100,00		107,70		10 770,00		D.1.4.2
230050002	Montáž uložení příšroubováním DN do 50 mm	URS2024/II	kg	100,00		71,80		7 180,00		D.1.4.2
998734201	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6 m	URS2024/II	%	0,27		17 950,00		48,47		D.1.4.2
	767 celkem							17 998,47		

Číslo			Měrná	Množství		Cena jednotková		Cena celkem		Výměry z výkresu č.
položky	Název položky	soustava URS	jednotka	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	Dle projektanta	Dle dodavatele	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	10
HZS-Hlavní zúčtovací stavba										
NC	Stavební přípomoci, sekání drážek, zpravení, vrtání otvorů		hod	10,00		360,00		3 600,00		D.1.4.2
NC	Vypuštění stávajícího topného systému, proplach,napuštění systému upravenou vodou pomocí mobilní úpravný, kontrola parametrů topné vody před spuštěním, odvzdušnění systému, proplach nového i stávajícího systému		hod	20,00		500,00		10 000,00		D.1.4.2
NC	Chemie pro úpravu parametrů topné vody, koncentrace 1%		l	10,00		655,00		6 550,00		D.1.4.2
NC	Topná zkouška, 24 hod, dilatační zkouška, vyhotovení protokolu		kpl	1,00		3 453,06		3 453,06		D.1.4.2
	HZS celkem							23 603,06		

